

# Poreczą nawet milion złotych

Do ponad miliona złotych Jarociński Fundusz Poręczeń Kredytowych będzie mógł poręczać pożyczki dla małych i średnich przedsiębiorców oraz bezrobotnych chcących założyć firmę. Jest to możliwe dzięki porozumieniu, jakie jarocińska spółka podpisała z Funduszem Rozwoju i Promocji Województwa Wielkopolskiego.

Czytaj na str. III

- Towary dla organizacji charytatywnych z mniejszym VAT-em s. II
- Komu i na jakich zasadach przysługuje zasiłek dla bezrobotnych s. II
- Kontroli spółek nie będzie, burmistrz nie złamał prawa s. III
- Od 9 listopada można składać wnioski o pieniądze na modernizację gospodarstw rolnych s. IV

GAZETA **jarocińska**  
TYGODNIK ZIEMI JAROCIŃSKIEJ

nr 23 (23) 9 listopada 2007 r.

ISSN 1896-8104

Sprzedaż łącznie z „Gazetą Jarocińską”

gospodarka, ogłoszenia, komunikaty

# magazyn

GAZETY JAROCIŃSKIEJ



## Pozwolenie nie tylko na market

Wszystkie sklepy o powierzchni sprzedaży powyżej 400 metrów kwadratowych nie będą mogły działać, jeśli nie dostaną zezwolenia z gminy. To efekt nowelizacji ustawy o wielkopowierzchniowych obiektach handlowych. W Jarocinie złożono 28 wniosków.

Czytaj na str. VII

**528** ogłoszenia drobne **176** auto-moto **82** rolnicze **35** praca **37** nieruchomości



stronę redaguje

(0-62) 749-86-49  
konieczna@gj.com.plANNA  
KONIECZNADYŻURY  
PEŁNIA

• Powiatowy Rzecznik Praw Konsumentów w Jarocinie w każdy wtorek i piątek w godz. 8.00 - 14.00 tel. (0-62) 747-29-20

• Powiatowy Urząd Pracy w Jarocinie od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00 - promocja zatrudnienia i instytucje rynku pracy: tel. (0-62) 747-35-79 wew. 40 lub (0-62) 747-94-16 wew. 40 - instrumenty rynku pracy - formy pomocy dla pracodawców i bezrobotnych: tel. (0-62) 747-35-79 wew. 41 lub (0-62) 747-94-16 wew. 41

• Urząd Skarbowy w Jarocinie od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00 - podatek dochodowy od osób fizycznych: tel. (0-62) 505-60-40 - podatek dochodowy od osób prawnych: tel. (0-62) 505-60-51 - podatek od towarów i usług: tel. (0-62) 505-60-33 - podatek od spadków, darowizn i od czynności cywilnoprawnych: tel. (0-62) 505-60-34

• Gnieźnieńska Agencja Rozwoju Gospodarczego od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 - 14.00 tel. (0-62) 505-22-20

• Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00 tel. (0-62) 505-50-85 lub (0-62) 505-46-06

• Państwowa Inspekcja Pracy w Ostrowie Wlkp. Maria Lipińska 8 i 22 listopada w godz. 8.00 - 15.00 tel. (062) 737-46-17

Towary dla organizacji charytatywnych z mniejszym VAT-em

## Podarujesz, zapłacisz mniej

Firmy przekazujące żywność organizacjom charytatywnym zapłacą mniej podatku. Skorzystają najbiedniejsi. Ministerstwo finansów obawia się przekrętów.

ostrzeżeń.

Nowe przepisy znacznie obniżą VAT od żywności przekazywanej organizacjom pożytku publicznego na cele charytatywne. Dzięki temu



**DZIĘKI ZMIANIE PRZEPISÓW PIEKARZE** będą mogli przekazywać niesprzedane pieczywo organizacjom charytatywnym i płacić mniejszy podatek.

W czasie ostatniego posiedzenia sejmiku zakończony kadencji, posłowie przyjęli poprawkę senatu do ustawy o VAT. Resort finansów do ostatniej chwili próbował ją zablokować. Powoływał się na Komitet Integracji Europejskiej, który uznał poprawkę za sprzeczną z prawem unijnym. Posłowie nie posłuchali

żywność się nie zmarnuje, a będzie mogła trafić do ubogich. W tej chwili wysoki VAT odstrasza wiele firm noszących się z zamiarem podarowania żywności potrzebującym. Wolą niesprzedaną żywność zniszczyć niż płacić wysoki podatek.

W tej chwili na przykład piekarz, który chce podarować fun-

dacji charytatywnej pieczywo, musi naliczyć taki VAT, jakby sprzedawał je w sklepie. Nowe przepisy pozwolą mu przecenić towar i naliczyć VAT od niższej wartości. Piekarz będzie jednak musiał szczegółowo dokumentować darowizny. Zasady określi ministerstwo finansów.

Według Federacji Polskich Banków Żywności w Polsce działa trzy tysiące organizacji charytatywnych, które pomagają 2 mln najbiedniejszych. Nowe przepisy sprawiają, że trafi do nich nawet dwukrotnie więcej żywności niż teraz. Obecnie w formie darowizn dostają ok. 20 tys. ton produktów.

Przeciwko poprawce ostro protestowało ministerstwo finansów. Resort od dawna obawia się, że „poluzowanie” przepisów otworzy pole do nadużyć. Część żywności może trafić do organizacji charytatywnych jedynie „na papierze”, w rzeczywistości zaś będzie ona sprzedawana po niższych cenach np. na targowiskach.

Doradcy podatkowi nie podzielają tych obaw i twierdzą, że wiele zależy od tego, jak ministerstwo finansów określi zasady dokumentowania tego typu darowizn i jak w praktyce będzie wyglądało ustalanie wartości rynkowej darowanych towarów.

(ann)

Komu i na jakich zasadach przysługuje zasiłek dla bezrobotnych

## Wyplata dla bezrobotnego (cz. III)

Kto ma prawo do zasiłku dla bezrobotnego?

Prawo do zasiłku przysługuje bezrobotnemu za każdy dzień kalendarzowy po upływie 7 dni od dnia zarejestrowania we właściwym PUP, jeżeli:

- nie ma dla niego propozycji odpowiedniej pracy, propozycji stażu, przygotowania zawodowego w miejscu pracy, prac interwencyjnych lub robót publicznych,  
- w okresie 18 miesięcy poprzedzających dzień zarejestrowania, łącznie przez okres co najmniej 365 dni:  
- był zatrudniony i osiągał wynagrodzenie w kwocie co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę, od którego istnieje obowiązek opłacania składki na Fundusz Pracy,  
- wykonywał pracę na podstawie umowy o pracę nakładczą i osiągał z tego tytułu dochód w wysokości co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę,

- świadczył usługi na podstawie umowy agencyjnej lub umowy zlecenia albo innej umowy o świadczenie usług, albo współpracował przy wykonywaniu tych umów, przy czym podstawą wymiaru składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy stanowiła kwota co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę w przeliczeniu na okres pełnego miesiąca,  
- opłacał składki na ubezpieczenie społeczne z tytułu prowadzenia pozarolniczej działalności lub współpracy, przy czym podstawą wymiaru składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy stanowiła kwota wynosząca co najmniej minimalne wynagrodzenie za pracę,  
- wykonywał pracę w okresie tymczasowego aresztowania lub odbywania kary pozbawienia wolności, przy

czym podstawą wymiaru składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy stanowiła kwota co najmniej połowy minimalnego wynagrodzenia za pracę,

- wykonywał pracę w rolniczej spółdzielni produkcyjnej, spółdzielni kółek rolniczych lub spółdzielni usług rolniczych, będąc członkiem tej spółdzielni, przy czym podstawą wymiaru składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy stanowiła kwota co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę,  
- opłacał składkę na Fundusz Pracy w związku z zatrudnieniem lub wykonywaniem innej pracy zarobkowej za granicą u pracodawcy zagranicznego w państwie nie należącym do Unii Europejskiej lub EOG w wysokości 9,75% przeciętnego wynagrodzenia za każdy miesiąc zatrudnienia.

Do 365 dni, od których zależy nabycie prawa do zasiłku dla bezrobotnych zalicza się także okresy:

- zasadniczej służby wojskowej, nadterminowej służby wojskowej, przeszkolenia wojskowego absolwentów szkół wyższych, służby wojskowej pełnionej w charakterze kandydata na żołnierza zawodowego, ćwiczeń wojskowych, okresowej służby wojskowej oraz zasadniczej służby w obronie cywilnej i służby zastępczej,  
- urlopu wychowawczego,  
- pobierania renty z tytułu niezdolności do pracy, renty szkoleniowej oraz przypadające po ustaniu zatrudnienia, wykonywania innej pracy zarobkowej albo zaprzestania prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej okresy pobierania zasiłku chorobowego, macierzyńskiego, zasiłku w wysokości zasiłku macierzyńskiego lub

świadczenia rehabilitacyjnego, jeżeli podstawą wymiaru tych zasiłków i świadczenia z uwzględnieniem kwoty składek na ubezpieczenie społeczne stanowiła kwota wynosząca co najmniej minimalne wynagrodzenie za pracę, za które przyznano odszkodowanie z tytułu niezgodnego z przepisami rozwiązania przez pracodawcę stosunku pracy lub stosunku służbowego oraz okres, za który wypłacono pracownikowi odszkodowanie z tytułu skrócenia okresu wypowiedzenia umowy o pracę.

Prawo do zasiłku przysługuje także bezrobotnym zwolnionym po odbyciu zasadniczej służby wojskowej, jeżeli okres jej pobierania wynosił co najmniej 240 dni i przypadał w okresie 18 miesięcy poprzedzających dzień zarejestrowania w urzędzie pracy. (ann)

## Oferty pracy na dzień 02.11.2007 r.

Kandydat do służby w policji, pracownik produkcji, lakiernik wyrobów drzewnych, operator maszyn do obróbki drewna, malarz - tpeciarnik, robotnik budowlany (docieplanie budynków), szwaczka, kucharka, kelnerka, wytaczacz, operator OSN, technik elektronik, ślusarz narzędziowy - szlifierz, szlifierz wałków, wydawca narzędzi, spawacz MIG, MAG, monter obrabiarek, pracownik transportowy (uprawnienia na wózki jezdniowe), specjalista ds. logistyki, stolarz, pomocnik stolarza, hydraulik, ślusarz - mechanik - spawacz, murarz, robotnik budowlany, przedstawiciel handlowy, izolator ds. izolacji przemysłowych (rury, kotły), kierowca wózka widłowego (os. niepełnosprawna), ślusarz - spawacz MIG, MAG, frezer, tokarz, szlifierz, pracownik biurowy (b. dobra znajomość j. angielskiego), kierowca kat. C+E, lakiernik samochodowy, ślusarz - narzędziowiec, spawacz, blacharz samochodowy, szklarz, elektryk - elektronik, sprzedawca, piekarz - cukiernik, pracownik magazynowy, fryzjerka.

## Oferty pracy za granicą na dzień 02.11.2007 r.

**Irlandia** - kierowca - operator koparki, technik konserwator - mechanik, kierowca - dostawca, pomoc kuchenna, pokojówka, ślusarz, kierownik zmiany (gastrologia), pomocnik przy obsłudze klienta  
**Wielka Brytania** - kierowca kat. C, kroyczka, krawcowa - krawiec, opiekun osób starszych, stajenny, pracownik obsługi klienta, pracownik magazynu, pracownik gospodarstwa rolnego przy hodowli świń, osoba do opieki (Care Assistant), osoba przygotowująca posiłki w domu opieki (Catering Assistans), osoba do utrzymania czystości w domu opieki, pomocnik przy obsłudze klienta, kierownik zmiany (gastrologia)  
**Cypr** - betoniarz, pracownik kuchni, zbrojarz, pracownik ds. sprzątania  
**Norwegia** - kucharz  
**Niemcy** - opiekunki - opiekunowie do dzieci, recepcjonista/recepcjonistka, pracownik do ocieplania budynków i prac malarskich  
**Szwecja** - kierowca z kat. C, malarz przemysłowy, brygadzysta na plantacji drzew  
**Słowenia** - malarz domowy, pracownik produkcyjny, kelner - kelnerka w pizzerii, osoba do produkcji pizzy  
**Holandia** - zaopatrzeniowiec, pomocnik na farmie hodowli prosiąt  
**Hiszpania** - pracownik do ocieplania budynków i prac malarskich

Wszystkie oferty pracy w kraju dostępne są na - [www.epuls.praca.gov.pl](http://www.epuls.praca.gov.pl)  
Oferty pracy za granicą - [www.wup.poznan.pl](http://www.wup.poznan.pl)

Nowe przepisy dotyczące opłaty skarbowej

## Łatwiej dla podatnika

Od 27 października 2007 r. obowiązuje rozporządzenie ministra finansów z dnia 28 września 2007 r. (Dz. U. z 2007 r. Nr 187, poz. 1.330) w sprawie uiszczania opłaty skarbowej.

Nowe przepisy umożliwiają udokumentowanie wniesienia opłaty skarbowej przez wydruk potwierdzenia operacji bankowej. Tym samym podatnicy korzystający z bankowości elektronicznej będą mogli okazywać się wydrukowanymi przez siebie potwierdzeniami dokonania danej operacji (czyli elektronicznego potwierdzenia zapłaty) bez konieczności udawania się do banku w celu uzyskania podpisu upoważnionej osoby bądź stempla.

W myśl nowych uregulowań dopuszczalne jest dołączenie do wniosku lub pełnomocnictwa uwierzytelnionej kopii dowodu zapłaty opłaty skarbowej. Składający wniosek lub pełnomocnictwo albo dokonujący zgłoszenia zobowiązany jest dołączyć dowód zapłaty nie później niż w ciągu 3 dni od chwili powstania obowiązku jej zapłaty.

Doprecyzowany został także sposób zwrotu opłaty skarbowej. Będzie on dokonywany gotówką lub na rachunek bankowy wnioskodawcy po uprzednim wydaniu decyzji określającej wysokość zwrotu. (ann)

## Do Luksemburga bez pozwolenia

Od listopada przed Polakami otwiera się kolejny europejski rynek pracy. Tym razem o pozwolenie na zatrudnienie nie trzeba będzie się już starać w Wielkim Księstwie Luksemburga. A jest to kraj atrakcyjny, szczególnie dla ludzi młodych i dobrze wykształconych. Polacy mogą tam zarobić nawet kilkadziesiąt tysięcy euro na rok i osiągnąć zawodowy sukces.

Zatrudnienie będzie można znaleźć przede wszystkim w urzędach administracji UE i instytucjach finansowych. Trzeba jednak znać język francuski lub niemiecki. Średnio mieszkańcy Luksemburga zarabiają ok. 2 tys. euro miesięcznie, a Polacy - ok. 1,6 tys. euro. (ann)

47

23

Liczba osób, które podjęły pracę

61

Liczba wyrejestrowanych

65

Liczba zarejestrowanych

90

354

Liczba bezrobotnych

3.284

3.529

Liczba bezrobotnych

3.284

3.529

Liczba bezrobotnych

3.284

3.529

Liczba bezrobotnych

3.284

3.529

Liczba bezrobotnych

3.284

3.529

Liczba bezrobotnych

3.284

3.529

Liczba bezrobotnych

3.284

3.529

Liczba bezrobotnych

3.284

3.529

Liczba bezrobotnych

3.284

3.529

Liczba bezrobotnych

3.284

3.529

Liczba bezrobotnych

3.284

3.529

Liczba bezrobotnych

3.284

3.529

Liczba bezrobotnych

3.284

3.529



# Poreczą nawet milion złotych

Do ponad miliona złotych Jarociński Fundusz Poreczeń Kredytowych będzie mógł poręczać pożyczki dla małych i średnich przedsiębiorców oraz bezrobotnych chcących założyć firmę. Jest to możliwe dzięki porozumieniu, jakie jarocińska spółka podpisała z Funduszem Rozwoju i Promocji Województwa Wielkopolskiego.

- *Wspólnie będziemy mogli zabezpieczać kredyty w wysokości ponad miliona złotych* - podkreślił prezes JFPK Robert Cieślak na konferencji prasowej po podpisaniu umowy.

- *Dzisiejsze porozumienie nie jest pierwszym zawierającym przez nas z funduszem lokalnym* - mówił prezes Krzysztof Leń. - *Zwiększa to przede wszystkim możliwości jarocińskiego funduszu, bo my dzięki tej umowie możemy poręczać jedynie 10 % więcej. Natomiast podstawowym plusem porozumienia*

*jest dotarcie do przedsiębiorców z lokalnego rynku* - wyjaśniał Leń. Podkreślił, że ogromnym atutem JFPK jest możliwość poręczania dotacji z urzędu pracy, czego fundusz wielkopolski robić nie może.

Umowa z FRiPWW jest piątą podpisaną przez jarociński fundusz. Do tej pory jarocińska spółka zawarła porozumienia z: Bankiem Spółdzielczym w Jarocinie, Powiatowym Bankiem Spółdzielczym we Wrześni (filia Żerków), Wielkopolskim Bankiem Kredytowym oraz Powiatowym Urzędem Pracy w Jarocinie (dzięki temu poręczane są dotacje udzielane z Funduszu Pracy).

Wciąż z poręczeń JFPK nie mogą korzystać pozostałe gminy powiatu jarocińskiego. Spółce do tej pory nie udało się podpisać umów z Jaraczewem, Kotlinem i Żerkowem. - *Wiem, że burmistrz*

*Żerkowa wybiera się do wiceburmistrza Gibasiewicza, więc będę chciał na ten temat porozmawiać* - poinformował Robert Cieślak.

Wiceburmistrz Witosław Gibasiewicz wyjaśnił, że pracują nad formułą współpracy, która nie wymagałaby dużego zaangażowania finansowego gmin. Liczy, że wtedy uda się przekonać samorządowców do nawiązania porozumienia z JFPK. Nie chce zdradzić, co miałyby to być. - *Myszę, że w pierwszej kolejności naszą propozycję muszą poznać zainteresowane gminy, a niekoniecznie czytelnicy "Gazety Jarocińskiej"* - odpowiedział Witosław Gibasiewicz.

W tym roku JFPK zabezpieczył już 38 kredytów. - *Przekroczyliśmy 1 mln 200 tys. zł wartości udzielanych poręczeń* - poinformował Robert Cieślak. W ciągu całego ubiegłego roku udzielono ich 24. (ag)



DZIĘKI UMOWIE Z FUNDUSZEM WIELKOPOLSKIM, przedsiębiorcy z gminy Jarocin będą mogli starać się o poręczenie kredytu nawet w wysokości miliona złotych.

## Kontroli spółek nie będzie, burmistrz nie złamał prawa

Najwyższa Izba Kontroli na razie nie zbada prawidłowości działania dwóch spółek gminnych: Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji oraz Eko-Dbaj. Nie będzie też kontroli procesu przekształceń własnościowych w Kanbudzie. "Ze względu na obciążenie planowanymi bieżącymi zadaniami, Najwyższa Izba Kontroli nie ma możliwości przeprowadzenia kontroli doraźnej we wnioskowanym zakresie w 2007 roku" - napisał Jan Kołtun, dyrektor poznańskiej delegatury NIK, w odpowiedzi na wniosek grupy radnych jarocińskiej rady miejskiej.

W lipcu tego roku, po ujawnieniu przed Dariusza Kycię, ówczesnego dyrektora ds. ekonomicznych Eko-Dbaj, nieprawidłowości w tej spółce, sześcioro przedstawicieli opozycji w jarocińskiej radzie wystąpiło do NIK-u o skontrolowanie Eko-Dbaj i PWiK-u, który jest właścicielem spółki. W dalszej części pisma, dyrektor delegatury NIK nie wykluczył jednak ujęcia wymienionych firm w przyszłym planie kontroli.

Ta sama grupa radnych we wrześniu wystąpiła do wojewody uznając, że burmistrz Jarocina naruszył prawo wydając zarządzenie o trybie prywatyzacji Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej. W ich ocenie, Adam Pawlicki, złamał przepisy nie informując radnych przed wydaniem zarządzenia, ale po wykonaniu tej czynności.

Wojewoda badając zarządzenie orzekł, że jest ono zgodne z prawem. Nie odniósł się natomiast do kwestii podnoszonej przez radnych w piśmie. Dlaczego? "W poruszonej (...) sprawie, wojewoda nie może zajmować stanowiska, jako organ nadzoru, ponieważ objęta nią materia (...) nie wchodzi w zakres sprawowanego, formalno-prawnego nadzoru" - wyjaśniła wnioskodawcom Hanna Sobańska, zastępca dyrektora wydziału nadzoru i kontroli w poznańskim urzędzie wojewódzkim. W jej ocenie, niepoinformowanie radnych nie ma wpływu na ważność zarządzenia burmistrza. (ag)

OGŁOSZENIE

## Telefon stacjonarny w sieci Era



### Wybierz telefon stacjonarny w sieci Era

z niższym abonamentem już od 20 zł i zachowaj swój obecny numer.

Tylko teraz dodatkowo otrzymasz nowoczesny odtwarzacz DVD w prezencie!

### Zachowaj swój dotychczasowy numer.

Przyjdź do punktu sprzedaży sieci Era, wybierz ofertę i zleć nam przeniesienie swojego starego numeru. Wszystkie formalności złatwimy za Ciebie, a Ty od ręki otrzymasz nowy telefon stacjonarny.

Oferta ważna do wyczerpania zapasów DVD.

Zadzwoń 0 801 202 602 lub 602 900 000. Opłata zgodna z cennikiem operatora sieci, z której wykonywane jest połączenie.

Punkty sprzedaży sieci Era: Jarocin, ul. Wrocławska 18; Jarocin, ul. Wrocławska 58.

Szczegóły oferty w regulaminie



MOŻESZ WIĘCEJ



OD 9 LISTOPADA MOŻNA SKŁADAĆ WNIOSKI O PIENIĄDZE  
NA MODERNIZACJĘ GOSPODARSTW ROLNYCH

# Od 20 do 300 tysięcy



OKOŁO 150 OSÓB UCZESTNICZYŁO w szkoleniu zorganizowanym przez Biuro Powiatowe ARIMR w Jarocinie.

Do 300 tys. zł można otrzymać z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na modernizację gospodarstw rolnych. Aby skorzystać ze wsparcia trzeba realizować inwestycje powyżej 20 tys. zł.

Blisko 150 rolników uczestniczyło w szkoleniu zorganizowanym przez Biuro Powiatowe Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Jarocinie. Podczas seminarium omówiono trzy działania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Zainteresowani mogli się dowiedzieć, jak pozyskać środki na: ułatwienie startu młodym rolnikom, różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej oraz modernizację gospodarstw rolnych. Na to ostatnie działanie rolnicy mogą składać wnioski od 9 listopada. Dokumenty będą przyjmowane w Oddziale Regionalnym Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Poznaniu.

O środki na modernizację gospodarstw rolnych może się ubiegać osoba fizyczna lub prawna, prowadząca działalność rolniczą w produkcji roślinnej albo zwierzęcej. Pomoc jest udzielana na modernizację lub rozwój produkcji roślinnej albo zwierzęcej z wyłączeniem leśnej oraz rybnej. Nie mogą z niej skorzystać rolnicy powyżej 60. roku życia. - *Pomoc będzie przydzielana wtedy, gdy inwestycje, którą planuje się realizować, jest uzasadniona ekonomicznie i nie ma charakteru inwestycji odtworzeniowej. Nie spowoduje wzrostu produkcji, dla której brak jest rynku zbytu* - mówił Piotr Łykowski z ARIMR

w Poznaniu. Przedsięwzięcie można rozpocząć po podpisaniu umowy na dofinansowanie inwestycji.

Maksymalna wysokość pomocy udzielona jednemu beneficjentowi i na jedno gospodarstwo z działania "Modernizacja gospodarstw rolnych" w ramach PROW nie może przekroczyć 300 tys. zł. Z programu finansowane będą przedsięwzięcia powyżej 20 tys. zł. Ten warunek nie dotyczy inwe-

stycji obejmujących wyposażenie gospodarstwa rolnego w urządzenia do składowania nawozów naturalnych.

Szacuje się, że w pierwszym naborze w Wielkopolsce do rozdysponowania będzie około 165 mln zł. W ramach działania "Modernizacja gospodarstw rolnych" z PROW na lata 2007-2013 do podziału jest blisko 1,8 mld euro.

(era)

## JAKIE KOSZTY BĘDĄ MOGŁY PODLEGAĆ REFUNDACJI?

- budowy, przebudowy, remontu połączonego z modernizacją budynków lub budowli wykorzystywanych do produkcji rolnej oraz do przechowywania, przygotowania do sprzedaży lub sprzedaży bezpośredniej produktów rolnych,
- zakupu maszyn, urządzeń, wyposażenia do produkcji rolnej, przechowywania, suszenia, magazynowania, przygotowywania produktów rolnych do sprzedaży bezpośredniej, wraz z kosztami transportu i montażu,
- zakładania lub wyposażania sadów lub plantacji wieloletnich, z wyłączeniem zakładania plantacji choinek, wiśni, malin, truskawek, porzeczek oraz roślin na cele energetyczne,
- zakupu, instalacji lub budowy elementów infrastruktury technicznej wpływających bezpośrednio na warunki prowadzenia działalności rolniczej, w tym utwardzania placów manewrowych, zakupu i instalacji urządzeń do pozyskiwania energii ze źródeł odnawialnych.

Choć wnioski można składać od 9 listopada, to przed Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Poznaniu powstał już społeczny komitet kolejkowy. Wnioski będą rozpatrywane według kolejności złożenia. Rolnicy przed agencją stoją już od 2 listopada.

## JAKA BĘDZIE FORMA, POZIOM I WYSOKOŚĆ POMOCY?

Pomoc będzie przyznawana w formie refundacji części poniesionych kosztów kwalifikowalnych operacji. Maksymalny poziom pomocy jest zróżnicowany i wynosi:

- 40% kosztów kwalifikowalnych inwestycji,
- 50% - w przypadku operacji realizowanej przez osobę fizyczną, która w dniu złożenia wniosku o przyznanie pomocy nie ukończyła 40. roku życia, albo
- na obszarach górskich, innych obszarach o niekorzystnych warunkach gospodarowania (ONW), obszarach objętych siecią NATURA 2000
- 60% - w przypadku operacji realizowanej przez osobę fizyczną, która w dniu złożenia wniosku o przyznanie pomocy nie ukończyła 40. roku życia, na obszarach górskich, innych obszarach o niekorzystnych warunkach gospodarowania (ONW), obszarach objętych siecią NATURA 2000
- 75% - w przypadku operacji realizowanej w związku z wdrażaniem Dyrektywy Azotanowej - umowy w tym zakresie będą mogły być zawierane do 30 kwietnia 2008 r.

OGŁOSZENIA

## SKUP MACIOR I KNUROW

Płatne gotówką  
tel. 0-691 744-453  
(0-65) 572-29-54  
DOBRA CENA

## JAŁOWICE hodowlane, cielne pow. 4 m-ca skupujemy na eksport

Tel. (0-65) 573-86-31  
pon. - pt. 8.00 - 16.00

## MASZYNY UŻYWANE

TAMA Export-Import  
Andrzej Tama  
Stary Olesiec 24a,  
63-313 Chocz  
trasa Września - Kalisz

- ciągniki rolnicze
- pługi obrotowe
- kombajny zbożowe
- prasy zwijające
- agregaty uprawne

tel. (062) 741-51-68  
0608-386-577, 0-606-453-049

## OCZYSZCZALNIA DLA TWOJEGO DOMU

Hieronim Mikołajczak, Wieczyn 21, gm. Czermin  
tel. (062) 7416 575, 0602 695 131

Zastosowanie przydomowej oczyszczalni EKO jest rozwiązaniem najprostszym, efektywnym i tanim



Usługi koparko-ładowarką i minikoparką

## ZUPTOR



złoty medal POLAGRA 2002

złoty medal AGROTECH 2004



Linie do przygotowania paszy



Linie wstępnego i dokładnego czyszczenia ziarna



Linie technologiczne magazynów zbożowych

63-800 Gostyn, ul. Ogrodowa 6. tel. 065 5725090, 065 5720886, fax 065 5751765  
biuro@zuptor.pl, www.zuptor.pl



## TASOMIX

SKUPUJEMY

## KUKURYDZĘ

suchą i moką

Niskie koszty suszenia  
szybki termin płatności

Wszelkie informacje udzielane są pod nr tel.  
062-767-67-67 wew. 45 lub 46



TEKST SPONSOROWANY

# Jak pozbyć się starych długów?

Nie trzeba już ustanawiać hipoteki, by spłacić swoje zobowiązania bankowe jedną pożyczką. Każdy może w niesprzyjających okolicznościach wpaść w duże problemy finansowe.

– Pierwszy kredyt wziąłem, bo chciałem wyremontować mieszkanie – wspomina Andrzej Borowczak, budowlaniec z Jarocina. – Potem córka obwieściła, że wychodzi za męża, a ślub chciała wziąć jak najszybciej, bo wspólnie z zięciem dostali propozycję pracy za granicą. Wziąłem drugi kredyt – przecież mam dobrą pracę. Niestety posypało się zdrowie i by zapewnić sobie lepszą opiekę korzystałem z karty kredytowej. Problem w tym, że dopóki nie wyzdrowieję, mam o wiele niższe zarobki i ciężko jest spłacać tyle rat. Wyjściem mógł być kredyt konsolidacyjny. Płaciłbym jedną, mniejszą ratę – dalibyśmy z żoną radę. Niestety. Mieszkanie nie jest moją własnością i nie mogę

na nim ustanowić hipoteki.

Takich głosów, jak pana Andrzeja, słyszy się na około coraz więcej. Gdzie więc szukać wyjścia z tego rodzaju spirali zadłużenia? Poprosiliśmy o poradę panią Magdalenę Górczyńską, kierownika oddziału SKOK Stefczyka w Jarocinie.

– Co SKOK Stefczyka jest w stanie zrobić dla klientów, takich jak pan Andrzej, którzy mają kilka kredytów?

– (Magdalena Górczyńska, kierownik oddziału SKOK Stefczyka w Jarocinie) SKOK Stefczyka proponuje bardzo proste rozwiązanie. Pan Andrzej może teraz skorzystać z nowej oferty konsolidacyjnej, która służy właśnie spłacie takich zobowiązań zewnętrznych, czyli pożyczek, kredytów, linii pożyczkowych, debetów, kart kredytowych itp., które posiada się w innych instytucjach finansowych, np. w bankach.

– Tak, ale co mają zrobić osoby, które nie mają np. mieszkania na własność?

– Zabezpieczeniem pożyczek konsolidacyjnych nie musi być hipoteka, ale poręczenie. O taką pożyczkę może więc starać się każdy. Warunkiem jest minimalna kwota zadłużenia, które mają być skonsolidowane – to jest 10 tys. zł. Poza tym pożyczka jest bardzo korzystnie oprocentowana. Więcej, obniżka oprocentowania zależy od długości okresu kredytowania oraz wysokości kwoty pożyczki, i można ją spłacać do 10 lat.

– Czy SKOK Stefczyka wprowadził jakieś ułatwienia proceduralne dla klientów?

– Oczywiście. Wniosek jest rozpatrywany w ciągu 3 dni. Jeśli konsolidacja nie przekracza 36 tys. zł – nie jest nawet potrzebne zaświadczenie z banku o kredycie. Wystarczy umowa, plan spłaty, lub inny dokument, który pozwoli ustalić saldo zadłużenia w banku. Ponadto do 36 tys. zł pożyczka przyznawana jest bez poręczyciela. Wszystkie formalności przy

spłacie cięższego nam kredytu zafatwią pracownicy Kasy.

– Czy kwota takiej pożyczki konsolidacyjnej może być wyższa niż suma starych zobowiązań?

– Przygotowując nową ofertę Kasa pomyślała i o tego rodzaju rozwiązaniu. Kwota branej pożyczki może być większa niż spłacane w bankach zobowiązania. Wiele osób z problemami finansowymi stara się je ukryć. Jeśli przyjdą po kredyt, to nie informują, że jest im potrzebny na spłatę innych kredytów w bankach. Biorą na ten cel zwykłą pożyczkę gotówkową. Nie wiedzą, że tracą, ponieważ skonsolidowanie zobowiązań zewnętrznych jest tańsze niż zwykła pożyczka.

– Można powiedzieć, że staracie się rozwiązywać problemy waszych klientów.

– Tak, zawsze staramy się doradzać, podsuwać lepsze rozwiązania. Chcemy oferować możliwość konsolidacji zobowiązań zewnętrznym osobom, które przy mniejszych kwotach tych zobowiązań nie chcą ustanawiać hipoteki lub nie mają takiej możliwości. Chcemy, by nasi klienci mieli wybór, nie musieli się decydować tylko na jedno rozwiązanie.

– Dziękując za rozmowę, pozostaje tylko zaprosić do oddziału SKOK Stefczyka:  
JAROCIN, ul. Wrocławska 13,  
tel. 062 747 49 75-76

**pożyczki konsolidacyjne**

przenieś kredyty do **SKOK Stefczyka** i zamień je na **jeden, tańszy**

**SKOK STEFCZYKA**  
0 881 601 100 (kassa) 062 747 49 75-76

**PANELE OGRODZENIOWE**  
ocynkowane malowane proszkowo

- akcesoria  
- montaż

Siatki zgrzewane

- maty zbrojeniowe

Siatki ogrodzeniowe

- montaż siatki ogrodzeniowej  
- gotowe płoty z siatki

Dowóz do klienta

Producent: F.P.H.U. Wojcieszak  
Wieczyn 42, 63-304 Czermin  
tel. 062-741-68-86, kom. 668-338-719

**SCHODY DREWNIANE**

KACZMAREK KRZYSZTOF

**SCHODY DREWNIANE**

- produkcja  
- sprzedaż  
- montaż  
- projekt

**PROGRAM COMPAS**

projektowanie schodów drewnianych  
wydruk schodów w skali 1:1 z plotera

tel. 0-501-552-195

**PRAWO JAZDY**  
OSK „KRIS”

kal. A1, A, B  
RATY  
KRÓTKIE TERMINY

Rozpoczęcie kursu  
10 grudnia o godz. 18.00

Krzysztof Robakowski  
63-220 Kotlin, ul. Poznańska 36b  
tel. 0/605-41-56-56, (062) 740-56-36  
www.osk-robakowski.pl  
e-mail: biuro@osk-robakowski.pl

## OKNA DRZWI PCV

► BRAMY ► ROLETKI MATERIAŁOWE

► MOSKITIERY

**ROGUSZKA**  
SPRZEDAŻ OKIEN - KOMPLEKSOWE WYKONANIE DOMÓW

MONTAŻ, TRANSPORT - GRATIS!

Góra, ul. Zaleska 3, 63-233 Jaraczewo  
tel. 062 740 91 20

## TAKA KAAASA!!!

SPECJALNA OFERTA  
DLA OSÓB ZADŁUŻONYCH  
I PROWADZĄCYCH  
DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ!  
DLA RENCISTÓW I EMERYTÓW  
Z DOCHODEM OD 500,00 ZŁ!

Kwota:	Rata:
10.000 - 104,00 zł	
20.000 - 208,00 zł	
30.000 - 249,00 zł	
60.000 - 499,50 zł	
80.000 - 666,00 zł	
100.000 - 832,50 zł	

A raty tak małe,  
że prawie  
ich nie widać...

POZNAŃ, TACZAKA 24 III P LOK. 311, tel. (0-61) 853-63-60 lub 0-791 180-292

**KUPIEC ROKU 2005**

Przedsiębiorstwo Handlowe A-T S.A.  
CENTRALA: 63-700 Krotoszyn, ul. Zachodnia 2  
tel. (062) 725-37-01; 725-33-01; fax: (062) 725-76-71  
www.at-krotoszyn.pl

Internet: <http://www.at-krotoszyn.pl>  
e-mail: [hurtownia@at-krotoszyn.pl](mailto:hurtownia@at-krotoszyn.pl)

Promocja ważna od 05.11.  
do 30.11.2007r.

**PROMOCJA**  
WSZYSTKIE CENY BRUTTO

SIEĆ HURTOWNI I SKLEPÓW **A-T**  
ELEKTRYKA - CHEMIA - FARMACJA

**PHILIPS**

22,50  
AMBIANCE 2IN1 9W/E27

14,90  
GENIE 8W/E27 8Y  
11W/E27 8Y  
14W/E27 8Y  
18W/E27 8Y

31,90  
AUTOMATIC 15W

18,50  
TORNADO 15W E27  
TORNADO 20W E27

www.lightning.philips.com/pl\_pl

**M MARK SŁOJD SWEDEN**

86,00  
Normak 8936-050

119,90  
Skogstrop 8960-050  
Skogstrop 8960-090

75,00  
Mikolaj 8988-000

www.markslojd.com

**GP**

1,95  
bateria GP POWERCELL 3R12

8,99  
akumulator GP ReCyko+ R-03/850mA

1,30  
bateria GP ALKACELL R-03

8,99  
akumulator GP ReCyko+ R-06/2100mA

4,30  
bateria GP ALKACELL R-06

3,30  
bateria GP ALKACELL R-20

3,30  
bateria GP ALKACELL R-14

www.gpbattery.pl

**EGLO**

34,00  
Eglo 50646

28,00  
Eglo 50645

136,00  
Eglo 85974

99,00  
Eglo 50644

www.eglo.com

**ETI**

7,40  
bezpiecznik S191 B-10

7,00  
bezpiecznik S191 B-16

7,90  
bezpiecznik S191 B-20

8,50  
bezpiecznik S191 B-25

33,20  
bezpiecznik S193 C-20

34,20  
bezpiecznik S193 C-25

82,00  
FARELKA FH-800

41,50  
FARELKA FH-500

94,00  
GRZEJNIK HH-2000

37,50  
FARELKA FH-105

www.etipolam.com.pl

**GRASS**

35,50  
FARELKA FH-105

37,50  
FARELKA FH-800

82,00  
FARELKA FH-500

41,50  
FARELKA FH-105

94,00  
GRZEJNIK HH-2000

www.grass.pl

**LEMIR**

125,00  
Lemir 880 Piksel

55,00  
Lemir 887 Piksel

48,00  
Lemir 883 Piksel

119,00  
Lemir 882 Piksel

149,00  
Lemir 883 Piksel

www.lemir.pl

**MacTronic**

6,90  
LED 111

49,90  
L-2931B

15,00  
LED 309

37,50  
MDSLED

6,40  
164EC blister

www.mactronic.com.pl

**GWARANCJA NAJNIŻSZEJ CENY**  
Zwracamy różnicę!!!

OFERUJEMY W CIĄGŁEJ SPRZEDAŻY 10.000 POZYCJI Z BRANŻY ELEKTRYCZNO-OSWIETLENIOWEJ W TYM 800 LAMP

Szukaj nas w: Krotoszynie, Gnieźnie, Gostyniu, Jarocinie, Koźle, Wale, Wądozynie, Legnicy, Namysłowie, Oleśnicy, Ostrowie Wlkp., Pleszewie, Rawiczu, Stargardzie Szczecińskim, Szczecinku, Śremie, Środzie Wlkp., Turku, Wronkach, Wrzesni, Zmirodzie

**LUKAS BANK**



**WIMAR-BIS Jarocin** tel. (0-62) 747-47-55  
ul. Targowa 12 kom. 601/572-286

**ULEPSZONE PROFILE W STANDARDZIE**

**OKNA - BRAMY**  
PCV i drewniane uchylna, segmentowa

**ROLETY - DRZWI**  
zewnątrzna, materiałowa wejściowa PCV, drewno, wewnętrzna

**AUTOMATYKA**

**BEZPŁATNY POMIAR I DORADZTWO**

**ZAKUP ZA GOTÓWKĘ I NA RATY**

**AUTO-SZYBY**

**SPRZEDAŻ • MONTAŻ**  
samochody osobowe, ciężarowe

63-300 Pleszew, ul. Podgórna 21  
tel. 0-607 714-288  
0-607 560-682  
autoszybypleszew@interia.pl  
czynne pon.-pt. 8.00 - 17.00  
sobota 8.00 - 14.00

**PROFAL**  
FABRYKA OKIEN ISO 9001:2000

**NOWOŚĆ!**  
Okna PCV 5-komorowe  
w cenie 3-komorowych.

Dopłata do okien 6-komorowych  
tylko 4%  
Wszystkie okna w systemie  
bezołowowym.

**Biura sprzedaży:**

Sośnica 91 b tel. 062 741 42 08 fax. 062 741 44 91 Pleszew	Jarocin ul. Wrocławska 49 a tel/fax. 062 747 89 07 Krotoszyn ul. Zamkowy Folwark 10 tel/fax. 062 722 66 09
---	---

**NAUKA JAZDY**  
Prawo jazdy  
kat. B

Egzaminy w Poznaniu  
**RATY**  
120 zł/miesiąc

**Compact-Car**

Rozpoczęcie kursu  
12 listopada godz. 17.00  
Szkoła Podstawowa nr 4  
Krysztof Szybiak  
Jarocin, os. Konstytucji 3 Maja 37/16  
tel. (0-62) 747-77-77 lub 804/164-086  
e-mail: compact.ks@interia.pl

**POMOC CHORYM**

- uzdrawianie Energią Życia bezpośrednio i na odległość (przez zdjęcie)
- świecowanie i konchowanie uszu (przy bólach głowy, zaburzeniach słuchu, zatokach)
- oczyszczanie ze złych mocy, złych życzeń, nawiedzania
- usuwanie bólu kręgosłupa i stawów
- usługi radiestezyjne
- badanie i zabezpieczanie mieszkań

Przyjęcia:  
**MARIA TERESA SMÓŁKA**  
Prusy 16 (dom w lesie)  
poniedziałek, środa, piątek od 14.00  
(po uzgodnieniu telefonicznym)  
tel. (0-62) 740-15-17 dzwonić w godz. przyjęć

**AUTO-SZYBY**

**SPRZEDAŻ, MONTAŻ**  
OSOBOWE, CIĘŻAROWE, DOSTAWCZE

**DOJAZD DO KLIENTA**  
PLESZEW, JAROCIN, KALISZ

**ATRAKCYJNE CENY**

**TEL. 0-660/252-097**

**OKNOBUD**

OKNA I DRZWI PCV  
profil PLUSTEC i ALUPLAST 3- i 5-komorowy

- rolety zew., aluminiowe i wew. tkaninowe
- żaluzje pionowe i poziome
- moskitiery, parapety

Montaż, pomiar, transport

**GRATIS** **RATY**

WITASZYCZKI 36a, tel. (0-62) 740-19-22

HURTOWNIA 63-200 Jarocin  
ul. Brzozowa 3  
tel. 747-76-03  
fax 747-76-02

**SAN-GAZ**

**SYSTEMY INSTALACYJNE I GRZEWCZE**

**Ulrich** JAPOŃSKIE **Promocja!**

**KOTŁY - SOLARY - KOMINKI** Sprawdź ceny

- ☞ Kotły na paliwa stałe
- ☞ Centralne odkurzacze - montaż i sprzedaż
- ☞ Wentylacja
- ☞ Grzejniki
- ☞ Rynny - „KAROLINA”
- ☞ Tanie studnie wodomierzowe

**Husky**  
Centralne Odkurzacze

**ZAPRASZAMY**  
pon.-pt. 7.00-17.00, sob. 8.00-13.00

**RATY**

**OKNA** NISKIE CENY  
PRZYJÓZ I SPRAWDZ

**PCV, ALUMINIUM**

**Bramy, rolety**

**DRZWI**

**GERDA**

SPRZEDAŻ RATALNA  
**P. H. U. MONOPLAST**  
63-200 JAROCIN  
ul. ks. kard. Wyszyńskiego 4  
tel. (0-62) 747-87-47,  
fax (0-61) 438-34-00  
0-512/495-909, 0-512/495-970  
ZAPRASZAMY  
pn. - pt. od 10.00 do 16.30

**ROLETY**

STANDARDOWE I W KASETKACH  
ŻALUZJE ALUMINIOWE, DREWNIANE, BAMBUSOWE  
VERTICALE  
ROLETKI RZYMSKIE  
GOTOWE ROLETKI Z REGULOWANĄ SZEROKOŚCIĄ

**SPRZEDAŻ - MONTAŻ - SERWIS - RATY**

**MADDS** Jarocin, ul. Wrocławska 36 tel.: 062 505 31 31



**OKNA TYTANOWE termo - ciepło i bezpiecznie**

Jarocin  
ul. Dr Jordana 28  
tel./fax 062 747 25 18

www.ms.pl ☎ 0 801 608 608

więcej niż OKNA

Dobrzyca,  
ul. Koźmińska 19  
tel. 062 741-34-78

Pleszew,  
ul. Ogrodowa 13  
tel. 062 742-58-75,  
062 508-20-05

**HATEX**

Jarocin, ul. Wolności 4, tel. 062 505-31-33

OKNA  
ROLETY  
DRZWI  
PANELE  
BRAMY

**ROLETA ZEWNĘTRZNA**  
Z MONTAŻEM  
175zł/m<sup>2</sup> brutto

ŻALUZJE, PARAPETY, SIATKI

**Przy zakupie**  
paneli  
podłogowych  
montaż  
tylko 5 zł/m<sup>2</sup>



# Pozwolenie nie tylko na market

Wszystkie sklepy o powierzchni sprzedaży powyżej 400 metrów kwadratowych nie będą mogły działać, jeśli nie dostaną zezwolenia z gminy. To efekt nowelizacji ustawy o wielkopowierzchniowych obiektach handlowych. W Jarocinie złożono 28 wniosków.



Na naszym terenie pod względem ilości marketów bryluje gmina Jarocin. Tych należących do dużych sieci handlowych jest tu siedem: Kaufland, Intermarche, Lidl, Netto, Piotr i Paweł oraz dwie Biedronki. Niebawem przy Wojska Polskiego ma też powstać ósmy - sieci Tesco. Te wszystkie obiekty muszą uży-

wać problem. Do uchwalonej w maju nowelizacji ustawy o sklepach wielkopowierzchniowych do dnia dzisiejszego nie ma rozporządzeń. Ustawa jest mało precyzyjna i to powoduje, że do końca nie wiadomo, kto powinien wniosek złożyć. W art. 2 zdefiniowano sklep wielkopowierzchniowy jako

w jarocińskim urzędzie miejskim. - Każdy wniosek będziemy musieli indywidualnie prześledzić. Trzeba będzie rozstrzygnąć, w którym przypadku jest to sama powierzchnia sprzedaży, a w którym kubatura. Tylko miejsce, w którym prowadzi się proces kupna-sprzedaży podlega ustawie - dodaje urzędnik. Ostatecznie do urzędu wpłynęło 28 wniosków. Wspomniany jarociński GS złożył ich 5. - Sądziłem, że będzie to dotyczyć nowych obiektów - mówi Stefan Osiakowski, prezes GS-u. - Żeby nie popaść w konflikt z prawem wnioski złożyliśmy - dodaje.

## Zaopiniuje rada

Wniosek o wydanie zezwolenia musi zaopiniować rada miejska przyjmując uchwałę. Dotyczy to wszystkich sklepów o powierzchni sprzedaży powyżej 400 metrów kwadratowych, ale nie większej niż 2.000 metrów. W przypadku tych drugich, opinię taką wydaje jeszcze sejmik wojewódzki. W przypadku Jarocina nie dotyczy to żadnego obiektu, bo żaden nie ma 2 tys. metrów kwadratowych powierzchni sprzedaży.

Przed wydaniem opinii, rada miejska musi zapoznać się z analizami i opiniami dotyczącymi skutków utworzenia sklepu wielkopowierzchniowego, wpływu na rynek pracy i istniejącą sieć handlową. Wykonuje je albo zleca firmie zewnętrznej urząd. - Na dzień dzisiejszy nie możemy tego zrobić, bo nie ma rozporządzenia. Ponoć jest przygotowane, ale nie podpisane - mówi Romana Danielczyk. Jednak, co najistotniejsze, za analizy nie zapłacą markety, ale gmina. - Oni są zwolnieni z opłaty - potwierdza Romana Danielczyk. Jeszcze nie wiadomo, jakie z tego tytułu będą obciążenia dla samorządu. Na wydanie opinii rada będzie miała 40 dni od otrzymania wniosku.

Zezwolenie właściciela już istniejącego sklepu nie kosztuje nic. Zapłacić muszą jedynie inwestorzy nowo powstałych - 25 zł od metra kwadratowego powierzchni

użytkowej. Ten przepis będzie dotyczył marketu, który ma powstać w sąsiedztwie centrum handlowego Meblubok, przy ul. Wojska Polskiego w Jarocinie. Nieoficjalnie mówi się, że ma być to sklep sieci Tesco.

Zezwolenie wydawane jest na czas nieoznaczony. Czy i w jakich przypadkach burmistrz może go nie wydać? - Na dzień dzisiejszy nie powiem, bo nie ma rozporządzenia. Nie mamy wytycznych - odpowiada Romana Danielczyk.

## Kara nawet 1 mln zł

Wszystkie sklepy prowadzące sprzedaż na powierzchni powyżej 400 metrów bezwzględnie muszą posiadać zezwolenie. Jego brak może skończyć się dotkliwą karą finansową. - Ci, którzy nie będą posiadali zezwolenia, mogą bardzo wysokie kary zapłacić, od 10 tys. zł do nawet miliona złotych - przestrzega Romana Danielczyk.

O czym przedsiębiorca powinien pamiętać uzyskując zezwolenie? "Odpowiedzialność za przestrzeganie warunków zezwolenia przez najemców, dzierżawców i innego

rodzaju użytkowników powierzchni w wielkopowierzchniowym obiekcie handlowym ponosi przedsiębiorca, który uzyskał zezwolenie" - czytamy w ustawie. Przestrzeganie warunków pozwolenia ma kontrolować burmistrz lub, na jego zlecenie, straż miejska.

## Przepisy zaskarżone

Nowe przepisy zostały zaskarżone do Trybunału Konstytucyjnego. Zrobił to nie tylko Rzecznik Praw Obywatelskich, ale również Polska Konfederacja Pracodawców Prywatnych "Lewiatan". "(...) Przepisy ustawy o wielkopowierzchniowych obiektach handlowych w sposób jednoznaczny wskazują, iż ustawa ta w sposób głęboki ingeruje w sferę wolności działalności gospodarczej" - uznał Janusz Kochanowski, Rzecznik Praw Obywatelskich. W jego ocenie, za wprowadzeniem takich ograniczeń dla przedsiębiorców nie przemawia ważny interes publiczny. Niewykluczone też, że ustawa jest sprzeczna z przepisami unijnymi.

ANNA GAUZA



skazać zezwolenie. Ponadto wnioski do jarocińskiego urzędu złożyła grupa przedsiębiorstw z różnych branż: spożywczej, budowlanej, meblarskiej itd., które prowadzą sprzedaż na powierzchni powyżej 400 metrów.

## Kto ma złożyć?

Wnioski o wydanie zezwolenia do jarocińskiego urzędu miejskiego właściciele sklepów musieli złożyć do 18 października. I tu zaczął się

"obiekt handlowy o powierzchni sprzedaży przekraczającej 400 metrów kwadratowych, w którym prowadzona jest jakakolwiek działalność handlowa". Stąd wniosek o pozwolenia złożyła m.in. Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska" w Jarocinie. - W GS sprzedawane są na przykład nawozy. To jest magazyn i teraz nie wiadomo jak to traktować - nie kryje zakłopotania Romana Danielczyk, nacelnik wydziału rozwoju gminy

## FIRMY POSIADAJĄCE PUNKTY HANDLOWE W JAROCINIE, KTÓRE ZŁOŻYŁY WNIOSKI

1. Świtalski & Synowie (Poznań) - powierzchnia sklepu (Biedronka - Jarocin) - 410 metrów kwadratowych
2. Pinia (Jarocin) - 1.344 metry kwadratowe
3. Temah-Investment (Poznań) - 690 metrów kwadratowych
4. Eurobud Chajewscy (Stargard Gdański, sklep w Jarocinie) - 1.320 metrów kwadratowych
5. Lidl (Jarocin) - 1.210 metrów kwadratowych
6. Druk-Intro (Inowrocław, sklep w Jarocinie) - 844 metry kwadratowe
7. Kaufland (Jarocin) - 1.980 metrów kwadratowych
8. Netto (Jarocin) - 526 metrów kwadratowych
9. Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska" (Jarocin) - pięć wniosków: 600 metrów kwadratowych, 650, 650, 614 i 673
10. Szarotka - Intermarche (Jarocin) - 861 metrów kwadratowych
11. PHU Monika (Jarocin) - 860 metrów kwadratowych
12. Barwa Vox (Jarocin) - 520 metrów kwadratowych
13. F.H. Hurt i Detal (Jarocin) - 420 metrów kwadratowych
14. Puchatek H. Witczak (Jarocin) - 470 metrów kwadratowych
15. Składy Budowlane Vox (Jarocin) - 591 metrów kwadratowych
16. P.W. Regulski - Rajczowski (Jarocin) - 626 metrów kwadratowych
17. PHU Sezam (Jarocin) - 430 metrów kwadratowych
18. Geronimo Martins (Biedronka - Jarocin) - 702 metry kwadratowe
19. Meblubok (sklep Jarocin) - nie podano powierzchni
20. Milord T. i S. Matysiak (Jarocin) - dwa wnioski: 1.185 i 600 metrów kwadratowych
21. Krokus (Jarocin) - 1.344 metry kwadratowe
22. Molina (Jarocin) - 1.259 metrów kwadratowych
23. N-Invest - 861 metrów kwadratowych



**sprzedaż**



**GARAŻE** ocynkowane. Producent, raty. Tel. 0-601/580-744. (18807)

**DREWNO KOMINKOWE I OPAŁOWE** - pocięte, połupane, transport gratis. Tel. 0-510/514-737 (36907)

**Garaże blaszane** od 1.400 zł, bramy garażowe - raty. Tel. (0-62) 733-88-30 lub 0-607/680-103 (37907)

**DREWNO kominkowe, opałowe, rozpałkowe.** Tel. (0-62) 505-04-46, 0-507/679-552. (1658807)

**OPONY ZIMOWE z Norwegii od 30 zł.** Tel. 0-513/177-336, (0-62) 742-45-64 (1255907)

**TANIE KOMPUTERY!** Zestaw już od 260 zł. Serwis, naprawa, skup, sprzedaż. J-n, ul. Paderewskiego 12, tel. 0-507/182-821. (2889807)

**Drewno kominkowe i opałowe, pocięte, połupane, transport gratis.** Tel. 0-698/922-730, (0-62) 741-64-05 (1743907)

**SIATKI OGRODZENIOWE - sprzedaż, montaż, akcesoria.** Najwyższa jakość - najniższa cena. Tel. 0-693/067-660 (1812907)

**Drewno kominkowe i opałowe, pocięte, połupane, transport gratis.** Tel. 0-698/922-730, (0-62) 741-64-05 (1909907)

Markowe nowe i używane **kaloryfery, piece CO, podgrzewacze wody.** Tel. 0-618/193-076, 0-500/200-478. (796907)

**PIECE PLESZEWSKIE MIAŁOWE - NOWOŚĆ!!!** Automatyczne kotły mialowe - groszkowe, nawiązemy kontakty handlowe. Tel. (0-62) 751-13-01, 0-509/506-802. (797907)

Sprzedam **TELEWIZOR KOLOROWY** "Goldstard", 21"; **RADIO** samoch., szufladowe "Berlin". Tel. 0-662/085-856. (3659807)

Sprzedam **piece CO, na mial, węgiel, drewno, ekogroszek.** Nowe z gwarancją, z możliwością montażu. Tel. 0-665/758-666 (2141907)

Sprzedam **WÓZEK SPACERÓWKA**, stan idealny, na gwarancji, cena 150 zł oraz **ŁÓŻECZKO DZIECIĘCE.** Tel. 0-661/554-682. (3669807)

Sprzedam **MEBŁOŚCIANKĘ**, kolor maHOń. Tel. po godz. 17.00 (0-62) 747-53-01. (3685807)

Sprzedam dużego **FIKUSA**, 150 zł. Tel. (0-62) 747-14-41. (3712807)

Sprzedam **ZLEWOZMYWAK chromowany z baterią.** Tel. (0-62) 747-50-39, kom. 0-502/223-994. (3691807)

Sprzedam **pralnicę czółową, parową, prawie nowa, cena 3.800 zł.** Tel. 0-605/694-323 (2163907)

Sprzedam **SUKNIĘ ŚLUBNĄ**, biała, rozm. 40-42 i **WÓZEK WIELOFUNKCYJNY.** Ceny do uzgodnienia. Tel. 0-698/642-663. (3702807)

Sprzedam **TANIE BLACHY na pokrycia dachowe i ściany.** Różne rodzaje, ocynk, alucynk, kolor. Niskie ceny, szybka dostawa. Pomiar i kalkulacja na miejscu. Tel. 0-692/707-775. (273807)

Sprzedam **GARAŻ BLASZANY** na ul. Sportowej w Jarocinie, 15 m<sup>2</sup>. Tel. 0-691/219-549. (3705807)

Sprzedam **cegłę klinkierową (licową) 8.000 szt., 1.50 zł za szt.** Tel. 0-507/059-801 (2174907)

Sprzedam **kom 15 m bieżących, średnica 50 cm, piec 25 m rurowy, rury 2.5 cala i 2 cale.** Tel. (0-62) 741-63-16, 0-885/315-829 (2186907)

Sprzedam **ODZIEŻ WYBIERANĄ (mix), bezpośrednio z Anglii.** Tel. 0-696/44-82-81. (3738807)

Sprzedam **ATLAS DO ĆWICZEŃ "Kettle-ra".** Tel. 0-609/852-610. (3743807)

Sprzedam **mebłociankę i dywan.** Tel. (0-62) 742-46-98, (0-62) 742-65-81 (2196907)

**SUKNIE ŚLUBNE - sklep, komis, wypożyczalnia, szycie na miarę,** nowe od 250 zł. Krotoszyn, ul. Słowiańska 23/ k. dawnego Pewexu. Tel. (062)725-74-04. (274807)

Sprzedam **silnik SW 400 turbo**, zwykły i tokarnię bułgarską. Tel. 0-507/121-678 (1118807)

Sprzedam **MEBLE systemowe BRW "ERYK"**, stan idealny. Tel. 0-695/982-601. (3764807)

Sprzedam **nowych i używanych OKIEN plastikowych, DRZWI wejściowych PCV.** Jarocin, ul. Do Zdroju 23, tel. 0-607/438-389. (3767807)

**ŁADNE I TANIE FUTERKA z KARAKUŁ, kozie, z norek i inne.** Usługi - przeróbki, reparaacja oraz renowacje (farba) przyniszczonych płaszczy, kurtek ze skór gładkich. **KUŚNIERSTWO**, Jarocin, ul. Wrocławska, tel. (0-62) 747-56-48. (3769807)

Sprzedam **PAPUŻKI FALISTE**, młode. Jarocin, tel. (0-62) 747-17-82, kom. 0-781/342-493. (3770807)

Sprzedam **WIERTARKI stołowe WS 15, WIERTARKA narzędziowa, słupowa.** Tel. 0-503/045-298. (3776807)

Sprzedam **AUTOMAT Ardo - stan b.d.obry, TELEWIZOR Panasonic 25 cali.** Tel. 0-601/568-781. (822907)

Sprzedam **PROSTOWNIK z ROZRUCHEM 12/24V.** Tel. 0-697/251-507. (828907)

Sprzedam **PUSTAK Suporex "połówka" 3 zł sztuka.** 0-787/245-377. (831907)

Tanio sprzedam **STÓŁ owalny + 6 KRZESEŁ - kolor dąb rustikal.** Tel. 0-607/286-312. (835907)

Sprzedam **drewniane, używane SKRZYDŁA OKIENNE i BALKONOWE; INDORY.** Tel. (0-62) 740-87-14. (3797807)

Sprzedam używane **MEBLE BIUROWE,** cena 550 zł. Tel. 0-501/755-787. (3807807)

Sprzedam **CEGLĘ** pełną z rozbiórki ok. 1.700 szt. Tel. 0-600/344-565. (842907)

Sprzedam **SUKNIĘ ŚLUBNĄ**, gorsetową, 2-częściową, rozm. 36-38. Tel. 0-607/564-769. (3810807)

Sprzedam **WIEŻĘ DIORA**, 4 segmenty, stolik szklany pod TV. Tel. 0-695/920-503. (3821807)

Tanio sprzedam **OBRAZY OLEJNE** na płótnie w stylowych złotych ramach. Tel. 0-607/286-312. (855907)

Sprzedam **PIŁĘ FORMATOWĄ ALTENDORF** z podcinakiem. Tel. 0-609/201-036, (0-62) 741-47-19. (3827807)

**SPRZEDAM UŻYWANE MASZYNY STOLARSKIE:** piła formatowa ALTENDORF z podcinakiem; frezarki dolnowrzecionowe; równiarko-grubościówki; równiarka - dt. 3100 x szer. 600, rok 1986; szlifierki długotaśmowe; zszywarki do Fomiru "KUPPER"; grubościówka SCM, szer. 50 cm. **RÓWNIEŻ REALIZACJA ZAMÓWIEŃ.** Tel. (0-62) 741-47-19, 0-609/201-036. (3828807)

Sprzedam **POMPE - agregat lakierniczy GRACO**, z pistoletem. Tel. 0-609/201-036, (0-62) 741-47-19. (3829807)

**Koła sztabowe od wozu i karety, siodło na konia, brony drewniane i opryskiwacz ciągnikowe.** Tel. (0-62) 741-33-85 (2250907)

Sprzedam używaną, bardzo wygodną, nierozkładaną, skózaną, niemiecką **KANAPĘ 3-osobową + fotel**, kolor ciemny fiolet. Tel. 0-695/583-595, (0-62) 741-47-19, (proszę dzwonić po godz. 18.00). (3830807)

Sprzedam **ZGRZEWARKI do rur PE.** Tel. 0-609/201-036, (0-62) 741-47-19. (3831807)

Sprzedam **TOKARKI DO METALU.** Tel. 0-609/201-036, (0-62) 741-47-19. (3832807)

Sprzedam nowy **STÓŁ swarzędzki**, owalny, rozkładany, orzech antyczny. Tel. 0-607/050-116. (3851807)

Sprzedam **RYBY 500 kg "Japończyka"**, 1kg/5 zł. Tel. (0-62) 740-65-32. (3859807)

**MYJKI wysokociśnieniowe**, nowe i używane, na gwarancji, **NAGRZEWNICE wodne i mobilne.** Jarocin, ul. Węgłowa 28, tel. (0-62) 747-22-78, 0-889/459-794. (3865807)

Sprzedam **SAGEM MY501X**, aparat, 1.3 megapikseli, bluetooth, w zestawie karta pamięci 128 MB, cena 280 zł. Tel. 0-785/608-295. (3880807)

**AUTO GAZ - MECHANIKA POJAZDOWA.** Montaż, serwis, raty, sekwencyjny wtrysk gazu - od 2.500 zł. Autoryzowany Zakład BRC, Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (0-62) 747-90-88, 0-694/710-777. (3681807)

Sklep **Motoryzacyjny Roman Żyto**, Specjalizacja Ford, oryginalne części i akcesoria + zamienniki oraz części do innych samochodów. Kowalew, ul. Chrobrego 17. Tel. (0-62) 741-81-55, 0-608/432-015 (50907)

Złóż wniosek przez telefon, **GETIN BANK Ci pomoże!** (062) 505-20-07 lub 0-782/228-181. (3343807)

**motoryzacyjne sprzedam**

**AUDI 80 B3 1989r.** 1.8l, c.z., szyberdach, cena 4.400zł. Tel. 0-600/379-236. (854907)

**AUDI 80 B4 2.0 + gaz**, czarny, 94 r., klimatyzacja, wspomaganie, c.z. + autoalarm, ABS, el. szyberdach, radio, cena 11.500 zł lub zamiana na Opla Corsę do 6.000 zł. Tel. 0-668/228-831. (3655807)

**AUDIA 4**, 1.6 benzyna, 95 r., 190.000 km, czerwony, ABS, 2 x airbag, c.z., el. szyby i szyberdach. tel. (0-62) 738-37-98, 0-663/489-644 (2221907)

**AUDI A 4**, 95 r., 1.6 i, wspomaganie., klimatronic, ABS, 2 x airbag, pół roku w kraju, stan bdb., granat met., Tel. 0-600/147-201 (0-62) 741-96-69 (2203907)

**AUDI B4 91/92 r.**, poj. 2000, benzyna, auto sprowadzone. Tel. 0-669/015-311. (3850807)

**BMW 318 E36 92r.** 1.8 + gaz, 5 - drzwi, bordowy metalik, centralny zamek, elektr. lusterka, wspomaganie, nowe opony zimowe. Tel. 0-509/739-384. (1095907)

**BMW 318**, gaz - 93 r., zamiana; **VECTRA - 90 r.** + gaz, 2.600 zł; **ESCORT - 92 r.**, do remontu, 1.400 zł. Auta zarejestrowane. Tel. 0-696/245-900. (3774807)

**BMW 36**, 93 r., ABS, c. z., wspomaganie, el. lusterka. Tel. 0-669/015-318, 0-695/307-875. (3784807)

**BMW 520**, 90 r., instalacja gazowa; **FORD MONDEO Combi**, 1.6, 16 V, 95 r., 2 poduszki, klima, instalacja gazowa; **POLONEZ TRUCK**, 96 r., benzyna + gaz, 5- osobowy. Tel. 0-604/562-688. (3800807)

**CITROEN BERLINGO 2001 r.**, **SEAT CORDOBA 2001 r.**, możliwość zamiany. Tel. 0-605/752-111 (2137907)

**kupno**

**ANTYKI, STAROCIE - skup, sprzedaż, renowacja.** Piotr Pryczek. Zapraszamy do sklepu 10.00 - 18.00. Jarocin, ul. Wodna 6, tel. (0-62) 505-20-10 sklep, kom. 0-500/086-800. (3807)

**TOPOLE, BRZOZE, OLCHE - kupię.** Tel. 0-508/276-212. (685907)

Kupię używany **PIEC C.O.** 3m. Tel. 0-785/878-647. (3614807)

Kupię **PIERZE** używane białe oraz świeże. Tel. 0-516/746-146. (3657807)

Kupię **ORZECHY włoskie - owoc Witaszyce**, ul. Stawna 17. Tel. 0-788/049-666. (3785807)

Kupię **ORZECHY WŁOSKIE tuskane.** Sprzedam **OPONY ZIMOWE** do Ford Transit. Tel. 0-880/537-699. (844907)

Kupię **BETONIARKE**. Tel. 0-697/811-195. (3814807)

Kupię każdą ilość **ORZECHÓW WŁOSKICH** w całości i tuskane. Tel. 0-889/480-489. (863907)

**motoryzacyjna**

**AUTO - GAZ** Krzysztof Kwaśniewski - montaż, naprawa. **RATY.** Jarocin, ul. Św. Ducha 120, tel. (0-62) 749-61-93, kom. 0-605/277-156, po godz. 17.00 tel. (0-62) 747-54-85, Olimpijska 8. Oferuje 14-letnie doświadczenie i wysoką jakość, sekwencyjny wtrysk gazu BRC już od 2.400 zł. (4807)

Profesjonalne, intensywne kursy języka angielskiego dla firm, dla pracowników przełożonych, wyższej kadry kierowniczej. Wszystkie poziomy zaawansowania. Kontakt tel. 062 747-12-20 Wystawiamy Faktury VAT

**AUTO-KOMIS-HANDEL Zielińscy**  
Wyszki 5A, k. Kotlina  
Tel. (0-62) 740-56-72  
kom. 606/484-122, 502/547-494  
www.zielinscy.gratka.pl  
e-mail: tomaszzielinski@poczta.fm

- Sprzedajemy auta z pełną gwarancją techniczną
- Skupujemy samochody za gotówkę

PROFESJONALNA OBSŁUGA KREDYTOWA  
Skredytujemy każdy samochód, również dla osób o nieudokumentowanych dochodach

Zapraszamy na smaczny kebab  
Jarocin, Rynek 4 Obok „Żabki”

**SPRAWDZ NASZĄ OFERTĘ i CENY !!!**  
**OKNA i DRZWI**  
demontaż, montaż i obróbka

- żaluzje pionowe i poziome, moskitiery
- roletki wewnętrzne tkaninowe w kasetkach
- rolety zewnętrzne aluminiowe

**HENSTAR, ul. Śródmiejska 15**  
tel. (0-62) 747-73-81, 606-682-669

**Biuro tłumaczeń i kształcenia j. angielskiego ACCESS** oferuje: **KURS SMILE**  
Indywidualnie lub grupowo dla dzieci w wieku od 3-12 lat. Wykwalifikowany nauczyciel prowadzący-specjalista w dziedzinie pracy z dziećmi: zachęci dziecko do mówienia poprzez słuchanie z językiem obcym oraz zabawę. Główny cel zajęć - osiągnięcie celów komunikacyjnych. Szczegółowe informacje: tel. (062) 747-12-20

**Poszukuję kierowcy kat.B**  
praca w Jarocinie  
Tel. 506 080 382.

**DREWNO OPAŁOWE**  
(teren byłej JFM)  
Tel. 0-600/021-935

**Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo Produkcyjne DE-GA**  
**PLESZEW, ul. Św. Ducha 5**  
w budynku Cechu Rzemiosł Różnych  
tel./fax (062) 742-22-67, tel. (062) 742-90-38  
tel. kom. - czynny całą dobę! - 602-726-477  
pn. - pl. 7<sup>00</sup>-16<sup>00</sup>  
sob. 8<sup>00</sup>-12<sup>00</sup>

**Doradztwo - pośrednictwo kredytowe**  
**Rewelacyjny kredyt dla rolników!** bez dochodów

- konsolidacyjne
- mieszkaniowe
- hipoteczne
- obrotowe dla firm (bez zaśw. US i ZUS)
- leasing na maszyny
- samochodowe na oświadczenie

Możliwy dojazd do klienta

**na spłatę ZAJĘĆ KOMORNICZYCH**  
Pośrednictwo w sprzedaży maszyn rolniczych

Pleszew, ul Sienkiewicza 2 (I piętro) kom. 511-104-521  
Krotoszyn, ul. Mickiewicza 18, kom. 511-104-521, 516-175-522

**NIEMCY**  
- rejestracja i prowadzenie firm  
- pomoc urzędowo-prawna  
- zwrot podatku 2005/2006  
- zasiłki rodzinne na dzieci  
- zwrot podatku VAT dla firm

**GERMAN-CONTACT**  
61-701 Poznań, ul. Fredry 7/52  
tel. (0-61) 853-70-07  
tel. kom. 0-604/645-598

62-510 Konin, al. 1 Maja 13  
tel./fax (0-63) 249-15-78, 242-31-34  
tel. kom. 0-604/645-598

1. Rury i kształtki do wody, kanalizacji i gazu
2. Rury drenarskie
3. Rynny „KAROLINA”
4. Zasuwy i kształtki żeliwne
5. Studnie kanalizacyjne
6. Kolana hamburskie
7. Wodomierze do wody
8. Zawory kulowe, zasuwki mosiężne
9. Odwodnienia liniowe
10. Zawory antyskażeniowe

Zapraszamy dotychczasowych i nowych kontrahentów do dalszej współpracy



za 20 zł będziesz  
w Gostyniu, Rawiczu,  
Krotoszynie, Jarocinie  
i w Pleszewie

# OGŁOSZENIA

zlecasz magazyn  
w jednej gazecie IX  
ukazuje się w pięciu

**CITROEN C3**, grudzień 2003, I rejestracja marzec 2004, kupiony w salonie, I właściciel. Tel. 0-664/005-505. (3722B07)

**CITROEN SAXO 1.1** - 1998 r., sprawa-dzony, stan bardzo dobry, cena 6.700 zł. Tel. 0-692/642-543. (3871B07)

**CITROEN C3**, 1.4 HDI, 2006 r., zarejestrowany; **CITROEN C3**, 2004 r., 1.4, HDI, ABS, el. szyby, lusterka, c. z., klimatyzacja, tempomat. Tel. 0-696/648-674. (3791B07)

**CITROEN ZX** - 92 r., poj. 1.4, 5 drzwi, cena 3.300 zł do uzgodnienia. Tel. 0-601/484-922. (3878B07)

**DAEWOO NEXIA 1.5 16V** - 96 r., 4.600 zł; **OPEL VECTRA 1.8** - 92 r., 3.300 zł, zarejestrowany. Tel. 0-507/274-005. (3840B07)

**DAEWOO TICO 0.8**, 98 r., srebrny met., cena 4.200 zł. Tel. 0-664/784-670. (2202P07)

**FELGI ALUMINIOWE OPEL 15**, 5 śrub. Tel. (0-62) 742-20-00, 0-502/411-825. (2252P07)

**FIAT 126 p.** 97 r., **OPEL KADETT 1.6z** gazem 91 r., do uzgodnienia. Tel. 0-691/080-478. (3853B07)

**FIAT 126 p.**, 1993 rok. Tel. (0-62) 740-52-48. (3803B07)

**FIAT 126P** 1999r., przebieg 42 tys., czerwony, komplet kół zimowych, konserwacja, cena 1.800,-zł. Tel. 0-607/053-221. (272K07)

**FIAT CINQUECENTO** - 95 r. oraz 2 opony do CC; **CORSA B 1.4i** - 94 r.; **ASTRA II Kombi**, 1.7 TDI, rok 98, 13.500 zł. Tel. 0-509/386-690. (3740B07)

**FIAT CINQUECENTO 700** - 94 r., 1.550 zł; **FORD FIESTA 1.1** - 93 r., 2.550 zł; **OPEL CORSA A** poj. 1.2 - 92 r., 1.100 zł. Tel. 0-503/193-487. (3763B07)

**FIAT CINQUECENTO 700 95 r.**, cena 2.800 zł. Tel. 0-665/701-306. (3854B07)

**FIAT CINQUECENTO 700**, 94 r., **FIAT BRAVA 96 r.**, **VW JETTA 91 r.**, **OPEL KADETT SEDAN 90 r.**, **NISSAN MICRA 90 r.**, **FIAT 126 p.**, 93 r., cena 550 zł, **SEAT TOLEDO 93 r.** Tel. 0-886/257-950. (3860B07)

**FIAT PANDA**, 1.2, 2003 r., żółty, 38.000 km, Tel. 0-508/125-403. (2144P07)

**FIAT PUNTO 1.7 D** - 96 r., zarejestrowany, 3 drzwi, c. z., wspomaganie, el. szyby, cena 5.700. Tel. 0-669/428-700. (3786B07)

**FIAT PUNTO 1997 r.** 1100 poj, dwie poduszki powietrzne, serwisowany. Tel. 0601/147-729. (1092G07)

**FIAT TEMPRA 94 r.**, 1.6 + gaz, zielony met., zarej., stan bdb., 3.700 zł./ tel. 0-603/787-818. (2254P07)

**FIAT UNO 93 r.**, Tel. 0-663/109-115. (2220P07)

**FIAT UNO** - 94 r., czerwony, zadbane, cena 2.700 zł do uzgodnienia. Tel. 0-604/527-284. (3714B07)

**FIAT UNO 1.4 kat.** Tel. 0-607/259-339. (3811B07)

**FORD ESCORT** - 91 r., 1.6 benzyna, 1.500 zł. Tel. 0-605/234-990. (3475B07)

**FORD ESCORT Kombi** - 97 r.; **PUNTO** - 95 r.; **VW POLO 2005 r.**; **PASSAT** - 98 r.; **AUDI A6** - 97 r.; **CORSA** - 97 r.; **PEUGEOT 106** - 95 r.; **VW POLO** - 95 r.; **PEUGEOT 206** - 2004 r.; **ZETOR 12040**, przedni napęd; **PROSIĘTA, MACIORY** prośne. Tel. 0-601/767-513, 0-607/093-184. (3757B07)

**FORD ESCORT Kombi 1.6 16V** - 96 r., do rejestracji, z gazem, el. szyby, szyberdach, wspomaganie, 2 x poduszka, c. z., podgrzewane fotele, alufelgi, cena 6.500 zł. Tel. 0-695/969-603. (3726B07)

**FORD ESCORT 1.6, 16V, 92/93 r.**, nowszy model, czerwony, 5 drzwi, zarej., 3.300 zł. Tel. 0-603/787-818. (2257P07)

**Ford Escort 91r.**, 5 drzwi, 2.600 zł. Tel. 0-788/877-110. (2216P07)

**FORD ESCORT kabrio**, 93 r., 1.4 i + gaz, wsp., elektryka, zarej., 3.300 zł. tel. 0-603/787-818. (2256P07)

**FORD ESCORT kombi 1.6, 92 r.**, wiśniowy met., wsp., c.z., szyberdach, relingi, zarej., karta poj., zadbane, 3.400 zł do uzg. Tel. 0-506/530-767. (2235P07)

**FORD ESCORT kombi**, 96 r., 1.8 D, ghia, bordo met., zarej., 7.300 zł. tel. 0-603/787-818. (2258P07)

**FORD ESCORT 1.4 kat.** - 91 rok, sprzedam lub zamienię na Cinquecento. Tel. 0-693/997-447. (3755B07)

**FORD ESCORT 1.8 D Kombi** - 91 r., **ROZSIEWACZ do nawozu**. Tel. 0-511/707-029. (3838B07)

**FORD ESCORT**, 1.8 D, 92 r., cena 2.900 zł do uzg. Tel. 0-604/654-096. (2171P07)

**FORD ESCORT**, gaz, 92 r., 1.6, ghia, Tel. 0-788/642-553. (2208P07)

**Ford Fiesta 94r.** 1.3 benz, cena 2.800 zł do uzgodnienia, **Renault Clio 91r.** 1.2 benz Tel. 0-604/574-376. (2215P07)

**FORD FIESTA 1.3 kat.**, srebrny metalic, 94 r., cena 3.900 zł do uzgodnienia, zarejestrowany. Tel. 0-505/804-461. (3667B07)

**FORD FIESTA 1.4, 91/92 r.**, karta pojazdu, szyberdach, welur, aktualny przegląd i OC, cena do uzgodnienia. Tel. 0-782/654-042. (3856B07)

**FORD FIESTA 91 r.**, inst. gazowa, 5 drzwi, 2.00 zł. Tel. 0-512/766-280. (2231P07)

**FORD FIESTA** - 90 r., czerwony, stan techniczny i wizualny bdb. Tel. 0-886/167-977. (3782B07)

**FORD FIESTA** - 92 r., srebrny, zarejestrowany. Tel. 0-607/290-208. (3781B07)

**FORD GALAXY 2.3 benzyna + gaz**, 98 r., wersja Ghia, pełne wyposażenie, cena do uzgodnienia. Tel. 0-782/152-204. (3826B07)

**FORD MONDEO** - 1996 r., poj. 1.6, 6.500 zł, 135.000 km, czarny, wspomaganie. Tel. (0-62) 747-76-83. (3682B07)

**FORD MONDEO 1.8 gaz**, 96r., klima., automat, pełna elektryka, cena 7.700zł. Tel. 0-600/379-236. (853J07)

**FORD ORION 1.8 D, 92 r.**, cena 1.800 zł. Tel. 0-603/574-463. (2210P07)

**FORD ORION 1.6** - 91 r., wspomaganie, centralny zamek, ważny przegląd i OC, cena 3.000 zł. Tel. 0-667/372-868. (3835B07)

**FORD TRANSIT 2.5 Diesel** - 92 r., cena 3.500 zł, do poprawek lakierniczo-blaharskich. Tel. 0-601/743-674. (3728B07)

**Land Rover Freelander 2000 r.** 2.0 TDI. Bogate wyposażenie. Tel. 0-606/982-046. (1112G07)

**HONDA CONCERTO 1.6, 16V + gaz**; wspomaganie c. zamek, auto alarm, 4 x el. szyby, el. lusterka, rok prod. 1992, przebieg 290 tys. km, ciemnozielony, cena 5.300 zł. Tel. 0-511/468-402. (119K07)

**MAZDA MX3**, 96 r., cena 7.600 zł, **VW GOLF 1.8 + gaz**, 6.800 zł. Tel. 0-504/097-964. (3795B07)

**MERCEDES 124 2.3 benzyna + gaz** - 1988 r., zarejestrowany, szary metalik. Tel. 0-501/687-714. (3839B07)

**MERCEDES 190**, 91 r., 2.5 Diesel, stan idealny, zadbane, 8.300 zł do uzgodnienia. Tel. 0-509/695-624. (3815B07)

**MERCEDES BENZ C 220D**, srebrny metalik, rok prod. 1996. Tel. 0-503/045-298. (3778B07)

**MERCEDES C-180**, 2.2 Diesel, 97 r., niebieski metalic. Tel. 0-662/996-126. (3861B07)

**NISSAN PRIMERA** - 2.0 - 92 r., wspomaganie, c. z., elektryka, zarejestrowany, 2.450 zł. Tel. 0-788/833-440. (3762B07)

**OPEL AGILA 1.2**, 2004 r. prod., klima, cena 19.900 zł; **MONDEO 1.8, 16 V, 98/99 r.**, cena 10.900 zł, klima; **ESCORT 1.6, 16 V, 95 r.**, + opłaty, cena 3.800 zł, pomogę przy formalnościach. Tel. 0-601/932-422. (3822B07)

**OPEL ASTRA II**, 1.7 Turbodiesel, 99 r., stan bdb., Tel. 0-509/486-991 (po 13.00) (2172P07)

**OPEL ASTRA II**, 1.7 DTI, 2002 r., el. szyby, lusterka, klimatyzacja, c. z., radio, wspomaganie, sprowadzony. Tel. 0-697/711-042. (3792B07)

**OPEL ASTRA II** - 1998 r., 1.4 16V, srebrny, 160.000 km, zadbane. Tel. 0-664/818-118. (3759B07)

**OPEL ASTRA 1.6**, gaz, 96 r., **ASTRA 1.6**, 99 r., **CORSA 1.1**, 98 r., **VW GOLF III**, 1.4, 95 r. Tel. 0-607/542-959. (3864B07)

**OPEL ASTRA 1.6i**, granatowy metalik, 94r., airbag, wspomaganie, do malowania: maska i błotnik + opłaty. Cena do uzgodnienia. Tel. 0-691/340-924. (860J07)

**OPEL ASTRA II 1998 r.** zarejestrowana w Polsce bogato wyposażona cena do uzgodnienia. Tel. <-61>281-85-05. (1101G07)

**OPEL ASTRA**, 1.7 TD, 96 r., cena 7.400 zł. Tel. 0-504/097-964. (3794B07)

**OPEL CALIBRA** - 91 r., czerwony, 2.0, el. lusterka, ABS, alarm, przyciemniane szyby. Tel. 0-697/326-639. (3730B07)

**OPEL CALIBRA 2.0i + gaz** - 1991 r., czerwony, RO, c. z., cena 4.900 zł do uzgodnienia. Tel. 0-785/272-550. (3874B07)

**OPEL CORSA B**, 1.2i, 95 r., morski met., zarej., 2 x airbag, radio, alufelgi, 5 drzwi, książka serwisowa, stan bdb., 7.700 zł do uzg. Tel. 0-880/179-683. (2148P07)

**OPEL CORSA B**, 98 r., wsp., 2 x airbag, alufelgi, zarej., cena 8.900 zł do uzg. Tel. 0-513/909-212. (2248P07)

**OPEL CORSA B**, 1.2, stan bdb, 7 miejsc w kraju, 94 r., cena 4.500 zł. Tel. 0-694/800-823. (3817B07)

**OPEL CORSA 1.3**, 1990, silnik 1995, 5 drzwi, c.z., szyberdach, 1.600 zł. Tel. (0-62) 741-91-15. (2150P07)

**OPEL CORSA** - 95 r., 3 drzwi, poduszka powietrzna, kolor bordowy, 6.400 zł do uzgodnienia. Tel. 0-601/484-922. (3879B07)

**Opel Kadet sedan 91r.** z gazem, **Mercedes 190**, 89r. z gazem, lub zamienie. Tel. 0-660/565-922. (2217P07)

**OPEL KADETT 1.6 D Kombi** - 87 r. Tel. 0-697/711-025. (3875B07)

**OPEL KADETT** - 91 r., 1.4i + gaz, c. z., alarm. Tel. 0-691/949-412. (3658B07)

**OPEL KADETT 90 r.**, 1.6, stan dobry, zadbane, 2.000 zł do uzgodnienia, 5 drzwi: Tel. 0-782/047-511 po 15.00. (3847B07)

**OPEL OMEGA B Kombi** - 97 r., 2 l 16V, cena 12.000 zł. Tel. 0-693/219-318. (3700B07)

**OPEL OMEGA C 2.5 V6**, 2000 r. Tel. 0-691/880-735. (3694B07)

**OPEL OMEGA Kombi** - 92 r., poj. 2.000, gaz, śliwka metalik, ABS, cena 2.200 zł. Tel. 0-507/143-521. (3868B07)

**poszukujemy kontrahentów**  
do współpracy w zakresie produkcji mebli

**OFERUJEMY:**

- produkcję mebli według powierzonych projektów
- produkcję formatek okleiny
- rozkrawanie i okleinywanie płyt
- produkcję płytowych elementów meblowych o różnym stopniu zaawansowania procesu technologicznego (surowe, lakierowane)

Jarocinska Fabryka Mebli-Biura Sp. z o.o.  
ul. Zaciszna 11 63-200 Jarocin, tel. 062 749 49 00  
fax 062 749 49 16 handel@jfm-biura.pl

**SKLEP PILAREK SPALINOWYCH I CZĘŚCI ZAMIENNYCH**

**AUTORYZOWANY DEALER FIRMY STIHL**

63-200 Jarocin, ul. Staszica 39,  
tel. (0-62) 747-55-04, 0-500/024-431

OFERUJEMY: pilarki spalinowe, traktorki, kosiarki, kosy spalinowe, opryskiwacze, myjnie ciśnieniowe, agregaty prądotwórcze, płyty zagęszczające, glebogryzarki

Garantujemy zabezpieczenie w części zamiennej. Prowadzimy serwis gwarancyjny i pogwarancyjny.

Pan Adam Kostuj  
przeprasza  
Panią Danutę  
Nowakowską  
z Kotlina  
za zaistniałą sytuację  
w dniu 20.10.2007r.

**Najwyższe ceny!**

**KASACJA POJAZDÓW**

Sprzedż używanych części samochodowych

**SKUP ZŁOMU**

Bezpłatny odbiór z domu klienta

Wyszki 84, tel. (0-62) 740-52-33

**OPEL OMEGA 2.0** - 96 r., bezwypadkowy, ciemna zieleń metalik, gaz. Tel. 0-511/289-666. (3780B07)

**OPEL VECTRA B** - 96/97 r., 1.8 16V + gaz, pełne wyposażenie, anioł, 11.000 zł do uzgodnienia. Tel. 0-697/024-329. (3750B07)

**OPEL VECTRA 97 r.**, 1.6, benzyna, klimatyzacja, autoalarm, alufelgi, ABS, 2 poduszki, radio, cena do uzg. Tel. 0-605/095-178. (2164P07)

**OPEL VECTRA kombi**, 1.8 benzyna, 97 r., 130.000 km, stan bdb. Tel. 0-664/329-560. (2165P07)

**OPEL VECTRA B 1.6, 16 V (ecotec)**, 98 r., kupiony w salonie, stan idealny. Tel. 0-604/239-836. (2138P07)

**OPEL VECTRA B kombi**, 1.6, 16V, śliwka met., 97 r., 2 poduszki, pilot, alufelgi, klima, cena do uzg. Tel. 0-606/411-634. (2229P07)

**OPEL VECTRA sedan**, 1.6 benzyna, 93 r., wsp., alarm, przegląd ważny do 24.10.2008 r. Tel. 0-880/681-346 (po 18.00) (2162P07)

**OPEL VECTRA** - 97 r., 1.6 16V, zielony metalik, 5-drzwiowy, c. z., wspomaganie, 2 x poduszka, halogeny, hak, sprowadzony. Tel. 0-603/591-256. (3771B07)

**OPEL VECTRA 1.6** - 92 r., wspomaganie kier., c. zamek, szyberdach, stan bdb., 3.800 zł. Tel. 0-602/229-101. (3882B07)

**OPONY ZIMOWE 185/65/15/83 T** z felgami 6J x 15. Tel. 0-605/660-200. (2247P07)

**PEUGEOT 106 1.0 benzyna** - 95 r., 3 drzwi, zielony metalik, 183.520 km, cena do uzgodnienia. Tel. 0-509/072-246. (3662B07)

**PEUGEOT 206 1.4 HDI** - 2002/03 r., bezwypadkowy. Tel. 0-604/528-621. (3779B07)

**PEUGEOT 206 1.4 HDI** - 2003 r., 54.000 km, 3 lata w kraju, I właściciel w kraju, cena do uzgodnienia. Tel. 0-503/988-492. (3717B07)

**PEUGEOT 306** w całości na części sprzedam. Tel. 0-600/356-195, 0-787/950-240. (3673B07)

**PEUGEOT 309 1.4** - 92 r., el. szyby, c. z. 2.400 zł do uzgodnienia. **FORD FIESTA 1.4** + gaz - 90 r., 5 drzwi, 2.500 zł do uzg. Tel. 0-507/415-728 po 15.00. (3877B07)

**PEUGEOT 407 HDI 2005r.**, przebieg 28 tys. km., pełne wyposażenie. Cena 59.900,-zł. Tel. 0-508/393-730. (282K07)

**interkadra**  
agencja pracy i doradztwa personalnego

Pracuj z nami jako:  
**OPIEKUNKA OSÓB STARSZYCH W NIEMCZECH**

Gwarantujemy:

- elastyczne terminy i zasady wyjazdów
- umowę o pracę na okres już od jednego miesiąca
- najlepsze oferty pracy w domach prywatnych na terenie całych Niemiec
- wynagrodzenie netto od 850 € do 1150 €

Oczekujemy:

- znajomości języka niemieckiego w stopniu umożliwiającym komunikację z podopiecznym
- doświadczenia w opiece nad osobą starszą lub chorą

**Rzetelna agencja - najlepsze oferty!**

Jeżeli interesuje Cię nasza oferta zadzwoń i zapytaj się o szczegóły:  
**012 290 22 40**  
**012 290 22 41**  
**608 098 740**  
mail: [altenpflege@interkadra.pl](mailto:altenpflege@interkadra.pl)  
InterKadra Sp. z o.o.  
ul. Wielicka 50  
30-552 Kraków

**VD WORK**  
www.vdwork.eu

**interkadra**  
agencja pracy i doradztwa personalnego

**ATRAKCYJNA PRACA W CZECHACH!**

Agencja Pracy i Doradztwa Personalnego InterKadra pilnie poszukuje osób na stanowiska produkcyjne.

Szczegółowe informacje:  
InterKadra Sp. z o.o.  
ul. Wielicka 50  
30-552 Kraków  
**012 290 44 54**  
**012 290 22 48**  
**012 290 22 46**  
kom: **791 521 333**  
kom: **501 486 425**  
kom cz.: **+420 720 676 881**  
mail: [praca.cz@interkadra.pl](mailto:praca.cz@interkadra.pl)  
[www.interkadra.pl](http://www.interkadra.pl)

Oferujemy:

- pracę w renomowanych fabrykach (VW, Skoda, TRW)
- atrakcyjne wynagrodzenie (od 1750 do 3000 PLN netto)
- bezpłatne zakwaterowanie
- umowę o pracę
- prowadzimy ciągły nabór - wyjazdy co tydzień
- nie wymagamy znajomości języka obcego
- mamy oferty pracy także dla kobiet i par



**POLONEZ ATU PLUS** - 99 r., cena 4.000 zł. Tel. 0-607/606-360.

**POLONEZ ATU** - 97 r., zielony metalik, el. szyby, alufelgi, cena do uzgodnienia. Tel. 0-505/626-635.

**POLONEZ CARO** - 1994 r., mały przebieg, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. (0-62) 747-81-73.

**POLONEZ CARO** 1.6, 94 r., stan dobry, alufelgi. Tel. 0-782/152-169 po godz. 6.00.

**POLONEZ** 1.6 gaz, 94 r., stan techniczny bdb., zadbane, 1.700 zł. Tel. 0-604/876-069

**RENAULT 19** - 92 r., 1.7 benzyna, szyberdach, c. zamek, cena 2.400 zł do uzgodnienia. Tel. 0-663/716-913 po 15.00.

**RENAULT 19** 1.8i - 95 r., zielony metalik, el. szyby, el. szyberdach, c. z. na pilota, 150.000 km, książka serwisowa, 4.800 zł; **RENAULT TWINGO** - 94 r., 1.2i, wiśniowy metalik, RM, 152.000 km, 4.200 zł; **PEUGEOT 106** - 96 r., 1.1i, niebieski metalik, c. z. na pilota, el. szyby, szyberdach, 158.000 km, 4.700 zł. Tel. 0-695/415-491.

**RENAULT 19**, 1.9 Diesel, 92 r., zielony met., zarej., 4 drzwi, wspom., nowszy model, el. szyby i szyberdach, zadbane, 3.600 zł do uzg. Tel. 0-503/557-390

**RENAULT 19**, 91 r., 5 drzwi, czerwony, stan techn. bdb., 2.100 zł. Tel. 0-660/243-563, 0-660/543-864

**Renault Clio** 92 r., 1.1 + gaz, biały, 3 drzwi, zadbane, zarej., cena 3.500 zł do uzg. Tel. 0-601/495-676

**RENAULT CLIO** 1.2, 93 r., 5 drzwi, zarej., czerwony, 4.300 zł. Tel. 0-500/125-798

**RENAULT CLIO** 2004r., 83 tys. km., 1500cc, s. metalik, 5 drzwiowy, klimatyzacja, 4 x airbag, p. elektryka, komputer, ABS. Tel. 0-502/260-196.

**RENAULT KANGOO** 1.5 Diesel - 2003 r., srebrny metalik, pełne wyposażenie. Tel. 0-669/891-999.

**RENAULT LAGUNA** - 94 r., 2.0 + gaz, c. zamek, wspomaganie, el. szyby. Tel. 0-609/181-466, 0-663/393-665.

**RENAULT LAGUNA** - 97 r., limuzyna, zielony metalik, c. zamek, immobiliser, el. szyby i lusterka, wspomaganie, ABS, blokada skrzyni biegów, halogeny, welurowa tapicerka, radio MP3, 10.400 zł do uzgodnienia. Tel. 0-602/617-763.

**RENAULT LAGUNA** Kombi 1.9 DTI - 98 r., 13.900 zł; **CITROEN BERLINGO** 1.9 D - 2000 r., 16.000 zł. Tel. 0-693/413-771.

**RENAULT MASTER** blaszak, 93 r., 2.5 Diesel, 3 osoby, 1.740 kg; oraz **OPONY ZIMOWE** 255x60x17, 4 szt. Tel. 0-886/023-560.

**RENAULT MEGANE** Kombi, 1.9 DTI, 1999 rok, klimatyzacja, komplet opon zimowych, centralny zamek. Cena 15.500 zł. Tel. 0-501/480-822.

**RENAULT MEGANE** 1.4, 96 r., cena 7.700 zł; **VW GOLF** 92 r., 1.4, 5.800 zł, auta zarejestrowane. Tel. 0-604/170-790.

**RENAULT MEGANE** 1.6, 98 r., pełne wyposażenie oprócz skóry, cena 13.600 zł. Tel. 0-504/097-964.

**RENAULT MEGANE** 1.9 DCI 2003 r., stan idealny. Tel. 0-506/727-985

**ROVER** 2000r., 1.1 benzyna, el. szyby i lusterka, 3 drzwi, stan bdb., wspomaganie kierownicy, 103 tys. przebiegu. Tel. 0-603/165-336.

**SEAT IBIZA** 94 r. 1.4, 5 drzwi, czerwony, sprowadzony z Niemiec, 4.600 zł do uzg. Tel. 0-698/421-088

**SEAT TOLEDO** 93r., 1.6i z gazem; **AUDI B4** 94r. 2.0i, zadbane, bogate wyposażenie. Tel. 0-691/340-924.

**SKODA FAVORIT** - 91 r. Tel. po godz. 14.00 0-781/907-955.

**SKODA FELICIA** - 96 r., 1.6GLX (silnik Gofla), c. z., wspomaganie, poduszka, el. lusterka, szyberdach, immobiliser, 6.000 zł. Tel. 0-512/239-356.

**SKODA OCTAVIA II**, 1.9 TDI, rocznik 2004. Tel. 0-669/834-937.

**Sprzedam samochodowy podnośnik 9r-bowoy, dwukolumnowy, produkcji polskiej 93 r., stan dobry, 3.500 kg udźwigu. Jarocin.** Tel. 0-504/519-164

**SUZUKI SWIFT** poj. 1.300cm<sup>3</sup>, rok 1993, czerwony, cena 2.500zł - do negocjacji. Tel. 0-507/243-066.

**VW BORA** 16 + gaz, sekwencyjny, srebrny, alu.felgii 2 x airbag, radio CD, salonowy. Tel. 0-888/782-562.

**VW GOLF 1.8** GT 1993 r. centralny zamek, wspomaganie kierownicy, auto sprowadzone. Tel. 0-601/147-729

**VW GOLF II** - 91 r., 1.6 TD, 5 drzwi, ciemnozielony metalik, wspomaganie kierownicy, c. zamek, klimatyzacja, skórzana tapicerka, el. lusterka, 270.000 km, hak. Tel. 0-696/336-503.

**VW GOLF III** 1.6, 93/94 r., szary met., zarej., karta poj., 1 właściciel, 3 drzwi, wsp., szyberdach, c.z., zadbane, 5.700 zł do uzg. Tel. 0-503/557-390

**VW GOLF III** 1.6 - 1995 r., 8.500 zł. Tel. 0-509/474-705.

**VW GOLF III**, 1.8 + gaz w kole, 93 r., granatowy, 5 drzwi, wsp., c.z., szyberdach, zarej., zadbane, 6.800 zł do uzg. Tel. 0-506/530-767

**VW GOLF IV**, 2001r., 1.9 TDI, **RENAULT MEGANE CLASIC**, 1998r., 1.9 D. Tel. 0-513/991-492

**VW GOLF I** 1.1 - 77 r., niklowane zderzaki, cena do uzgodnienia. Tel. 0-609/181-466.

**VW GOLF** - 88 r., poj. 1.6, 3-drzwiowy, stan dobry, cena 2.700 zł do uzgodnienia. Tel. 0-663/088-541 po 17.00.

**VW GOLF** - 95 r., 1.8 benzyna, c. zamek, 2 x poduszka, alrm, klimatyzacja, cena do uzgodnienia. Tel. 0-607/262-538.

**VW GOLF** 1.8 Combi, 95 r., pełne wyposażenie, stan bardzo dobry. Tel. 0-507/187-396 po 15.00.

**VW GOLF** III, 92/93 r., stan bdb., Tel. 0-501/305-886

**VW GOLF** 95 r., 1.6, 4-drzwiowy, srebrny metalic, wyposażony. Tel. 0-663/031-967.

**VW GOLF** III 1.9 TDI Kombi, r. prod. 1994. Tel. 0-601/093-859.

**VW GOLF** Kombi, 93/94, sprowadzony, zarejestrowany, bardzo bogate wyposażenie. Tel. 0-502/289-166.

**VW LT 40 D** ciężarowy m - ki, pojemność 2383 cm<sup>3</sup>, rok produkcji 1993, cena 9.000zł. Tel. 0-503/073/896.

**VW PASSAT Kombi** - 94 r., 1.9 TDI, stan dobry, 9.500 zł do uzgodnienia. Tel. 0-607/286-313.

**VW PASSAT** kombi, 99 r., 172.000 km, II właściciel kobieta, 115 K, klimatronic, niebieski, sprowadzony, cena 22.800 zł. Tel. 0-697/704-439

**VW PASSAT** 1.9 TDI, 96 r., pełna elektryka. Tel. 0-609/758-284.

**VW PASSAT** 1.8 Combi, 94 r., 9.400 zł; **VW PASSAT** 1.9 Diesel 91 r., 4.400 zł; **HONDA CIVIC** 1.4, 92 r., 3.000 zł. Tel. 0-608/273-085.

**VW PASSAT**, 1.9 TDI, 2004 r., **OPEL VECTRA** 2.0 TDI, 2004 r., **OPEL ASTRA** 2.0 TDI, 98 r., **OPEL VECTRA** 1.8, 97 r. Tel. 0-600/412-746

**VW POLO** 1998r., 1.9 SDI, czerwony, 2 x airbag, el. szyby, 149 tys. przebiegu. Tel. 0-603/165-336.

**VW POLO CLASIC**, 1.4 i, 96 r., wsp., kilma, 9.600 zł. **FORD ESCORT** 1.6, 16V, 93 r., 4.000 zł. **RENAULT MEGANE** kombi, 1.8 D, 99 r., 14.000 zł. Tel. (0-62) 742-20-00, 0-502/411-825

**VW POLO** - 2002 r., 1.4 TDI, 75 KM, 4 x airbag, ABS, alufelgi, wspomaganie, el. lusterka, centralny zamek, pilot w kluczyku, immobiliser, oryginalne radio, 2 lata w kraju, 1 właściciel, 25.900 zł do uzgodnienia. Tel. 0-692/168-787, (0-62) 740-57-21.

**VW POLO** 1.0 94/95 r., wspomaganie, zarejestrowany, cena 7.200 zł. Tel. 0-607/192-729.

**VW POLO** 1.6 - 95 r., wspomaganie, c. zamek, el. przednie szyby, instalacja gazowa. Tel. 0-512/173-264.

**VW POLO** 1.4 - 97 r., 3 drzwi, 6.700 zł; **PEUGEOT 605** 2.1 TDI - 91 r., 5.800 zł. Tel. 0-601/510-451.

**VW POLO**, 1.500 zł. Tel. 0-663/079-769.

**VW T4**, 93 r., 2.0 + gaz, zielony, oszklony, bezwypadkowy, zarej., 13.400 zł. Tel. 0-603/787-818

**VW TRANSPORTER**, 95 r., 2.4, 3 osobowy, zarej., 1 właściciel w Polsce, hak, c.z., autoalarm, radio, cena 12.500 zł. Tel. 0-604/450-703

**VW VENTO** - 97 r. + instalacja gazowa, stan bdb.; **CAMPING 5-osobowy**, stan bdb. Tel. 0-605/035-894.

**ŚCIGACZA** małego "MINIBIKE" sprzedam, 50 cm<sup>3</sup>, max. prędkość 70 km/h, 550 zł. Tel. 0-693/219-318.

**motoryzacyjne kupię**

**FORD ESCORT 91** r., bordowy, benzyna + gaz, 1.4, Tel. 0-609/343-458

Kupię **KAŻDE AUTO** na chodzie lub nie - złomowanie. Tel. 0-609/673-818.

Kupię **każde auto, może być do remontu.** Tel. 0-663/109-115

Kupię **każde auto: Opel Kadett, Vectra, Astra, Ford Ascort, Fiesta, Fiat CC, Renault, VW i inne, mogą być do remontu.** Tel. 0-601/513-261

**SKUP AUT NA CHODZIE LUB NIE.** Tel. 0-783/651-685, 0-888/551-651

Kupię **każde STARE AUTO DO ZŁOMOWANIA.** Tel. 0-601/757-165.

Kupię **każdego Fiata CC, Punto, Opel Astra, Corsa, Vectra A,B, VW Golf II, III, IV, Polo, Ford, Renault i inne.** Mogą być do remontu. Tel. 0-513/087-703

Kupię **KAŻDE AUTO DO KASACJI**, wysokie ceny skupu, dojazd do klienta. Tel. 0-692/943-227.

Kupię **KAŻDE AUTO** do kasacji. Tel. 0-603/810-195.

**motoryzacyjne różne**

Sprzedam **dużo CZĘŚCI DO POLONEZA.** Tel. (0-62) 747-69-03.

**nieruchomości**

**BANK BPH S.A. KREDYTY HIPOTECZNE** - zamieszkał taniej niż inni. Jarocin, Wrocławska 30. Tel. (0-62)-747-1165

Kupię **DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ** o pow. 1300-1500 m<sup>2</sup> pod działalność usługową w centrum Jarocina. Tel. 0-508/318-922.

**GETIN BANK w Twoim mieście!** Wejdź i sprawdź Nasze promocje! Ul. Dąbrowskiego 1, Jarocin

Sprzedam **1.10 ha z zabudowaniami.** tel. (0-62) 741-48-60

Sprzedam **DOM** w stanie deweloperskim w Kobylinie. Tel. 0-663/888-505

Sprzedam **DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ** w Kobylinie, prąd woda, gaz. Tel. 0-663/888-505

Sprzedam **MIESZKANIE** w Jarocinie 48 m<sup>2</sup>, 2- pokojowe na os. Kościuszki. Tel. (0-62) 747-49-95.

Sprzedam **działkę budowlaną 0.47 ha** uzbrojoną Twardów- Róża. Tel. 0-601/091-894, 0-695-173-506, (0-62) 742-34-13

**KUPIĘ MIESZKANIE** 50-60 m<sup>2</sup>, Jarocin, lub okolice, może być do remontu. Tel. 0-601/716-648.

Sprzedam **małą kamienicę** - Pogorzela. Tel. 0-609/850-232

Sprzedam **mieszkanie 4 pokojowe, 58 m<sup>2</sup>, po remoncie.** Pleszew. tel. 0-668/649-156

Sprzedam **małe zadbane GOSPODARSTWO ROLNE z DOMEM** dwurodzinnym, atrakcyjna lokalizacja - okolice Książa Wlkp. Tel. 0-604/595-894.

**SPRZEDAM** lub **WYNAJMĘ DOM** w Golinie z dużym ogrodem. Tel. 0-508/397-342.

**SPRZEDAM DOM** piętrowy do zamieszkania od zaraz, 2.500m<sup>2</sup> działka, budynek gospodarczy, 2 x garaż, Zakrzew koło Jarocina. Tel. 0-502/318-740, (0-62) 742-12-94.

**nieruchomości oddam w najem**

Do wynajęcia **HALA** 525 m<sup>2</sup> i 1.200 m<sup>2</sup>, okolice Książ Wlkp. Tel. 0-606/992-285.

Do wynajęcia **POMIESZCZENIE** 300 m<sup>2</sup>, wypytkowane, z biurem i zapleczem, wszystkie media, przy trasie Kłęka-Książ Wlkp. Tel. 0-600/816-998.

**Oddam w najem MIESZKANIE** o pow. ok. 90 m<sup>2</sup>, po kapitalnym remoncie, w centrum Jarocinie. Tel. 0-602/299-801.

**Mam do wynajęcia MIESZKANIE** 35 m<sup>2</sup>, w Jarocinie. Tel. 0-886/655-905.

**LOKAŁ na biuro** w centrum Jarocina, I piętro, 35 m<sup>2</sup>. Tel. 0-500/218-780.

Do wynajęcia **lokal handlowo-usługowy** o powierzchni 36 m<sup>2</sup>. Rawicz, ul. Piłsudskiego. Cena 1.500 zł wraz z ogrzewaniem. Tel. 0-600/443-176 lub (0-65) 546-55-33.

**AGENCJA OBSŁUGI NIERUCHOMOŚCI**  
ul. Wolności 4/6, tel. 7479081  
Doradztwo w zakresie nieruchomości, opinie, ekspertyzy, opracowania - konsultacje  
**Polecamy:** usługi w zakresie: pośrednictwa, wyceny, doradztwa, prowadzenie transakcji.  
**W ofercie do sprzedaży:**  
- domy w Jarocinie (os. Polne), Golinie, Roszkowie, Jarocinie (220-500 000 zł)  
- dom w stanie surowym w Jarocinie  
- dom na agroturystykę - ok. Książa Wlkp.  
- mieszkanie w Jarocinie  
- działki budowlane w Jarocinie, Zakrzewie, Wilkowyi  
- tereny śledziskowe  
**Do wynajęcia:**  
- lokal o pow. 100m<sup>2</sup> przeznaczony na biura w centrum  
Zgłoś swoją nieruchomość do sprzedaży - bez opłat wstępnych!

Wydzierżawię **LOKALE HANDLOWE** w Jarocinie, róg ul. Węglowej i Wrocławskiej. Tel. 0-691/949-473.

**WYNAJMĘ LOKALE** o powierzchni 55 m<sup>2</sup> w centrum Jarocina, Al. Niepodległości, atrakcyjna lokalizacja, idealne na biura, gabinety itp.; możliwość podziału na mniejsze. Lokale po remoncie, wszystkie media, łazienka, nowe okna, panele. Tel. 0-605/781-178.

Centrum Jarocina - **dwa niezależne LOKALE** 72 i 23 m<sup>2</sup> do wynajęcia na biura, gabinety. Tel. 0-691/865-593.

Wynajmę w centrum **MAGAZYN - HALE, SKLEPY, MIESZKANIE** do remontu. Tel. 0-602/ 334-480.

**DOM do wynajęcia** na wsi. Tel. 0-604/347-519.

Wynajmę **MIESZKANIE** na os. Konstytucji 3 Maja, 2 pokoje, łazienka + WC, II piętro, czynsz + wynajem 700 zł + kaucja. Tel. 0-886/549-300 po 17.00.

Posiadam do wynajęcia **PAWILON HANDLOWY** o pow. 80m<sup>2</sup> parter i 160m<sup>2</sup> 1p. w Jarocinie przy ul. Wrocławskiej 86 - wszystkie media. Tel. (0-62) 747-11-77.

Wynajmę **HALE** w Jarocinie - 800m<sup>2</sup> oraz pomieszczenia od 20m<sup>2</sup> - 140m<sup>2</sup>. Tel. 0-502/028-043 lub (0-62) 505-41-52.

**MIESZKANIE** do wynajęcia w Jarocinie w centrum, 2 pokoje + kuchnia + łazienka. tel. 0-501/755-787.

Wynajmę **POMIESZCZENIE NA SKLEP, BIURO** w centrum Żerkowa. Tel. 0-600/344-565.

**Mam do wynajęcia KAWALERKĘ**, Dąbrowa k/Jarocina. Tel. 0-503/060-194.

Do wynajęcia **LOKAŁ NA DZIAŁALNOŚĆ** w Jarocinie. Tel. 0-500/287-567, 0-603/301-630.

**nieruchomości poszukuję do wynajęcia**

**Małżeństwo z dziećmi poszukuje MIESZKANIA** do wynajęcia, na terenie Jarocina, od 15 grudnia. Tel. bezpośredni 0031 621/480-233.

Pilne wynajmę lub kupię **MIESZKANIE** 2, 3-pokojowe w Jarocinie. Tel. 0-607/809-705.

Poszukuję **MIESZKANIA** w Jarocinie. Tel. 0-512/299-444.

Poszukuję **LOKAŁU DO WYNAJĘCIA NA SKLEP**, w centrum Jarocina. Tel. 0-602/112-214.

Poszukuję **KAWALERKĘ DO WYNAJĘCIA** - Jarocin lub okolice. Tel. 0-506/010-512.

**rolnicze**

**DITESCO pożyczki gotówkowe dla rolników, bez: poręczycieli, zaświadczeń o zarobkach, szybka wypłata.** Pleszew, ul. Poznańska 31, czynne pn.-pt. 11.00 - 16.00. Tel. (0-62) 508-17-10, 0-608/181-677

Sprzedam **MAŁE CIEŁĘTA** byczki, mięsne, czarno-białe. Tel. 0-600/417-958; (0-63) 276-99-81.

Kupię **maciory i knury** w super cenie . Tel. 0-667/300-427 0-667/300-426

**SKUP BYDŁA RZEŹNEGO** oraz bydła z konieczności. Płatne gotówką lub przelewem. Tel. 0-669/515-286, (0-62) 740-02-89.

Sprzedaję **WYSŁODKÓW BRYKIETOWANYCH**, melasowanych; **ŚRUTY** rzepakowej. Tel. 0-604/993-375.

**SKUP BYDŁA** Orchowo. Tel. (0-63) 213-56-59, 0-608/818-991.

**JAŁOWICE** cielne hodowlane i użytkowe **SKUPUJE** Przedsiębiorstwo BIS. Tel. (0-65) 573-86-31, pon.- pt. 8.00-15.00.

Sprzedam **PRZYCZEPY OBORNIKA**, 6 i 8 tonowe. **CIĄGNIK ROLNICZY JOHN DEERE** wraz z ładowaczem czołowym tur, przyczepy 12 tonowe. 0-604/993-375.

**SKUP BYDŁA** i trzody, również skup sztuk wypadkowych. Tel. 0-602/608-096.

Kupię **jałowice hodowlane**, cielne 5-8 miesięcy. Tel. 0-508/223-035, (0-65) 575 18 48

Sprzedaję **MŁODYCH KUREK** 21 tygodni, młode **KOGUTY** na ubój, owies i żyto po godz. 15.00, Golina ul. Jarocińska 1a. Tel. (0-62) 740-49-80.

**Śrutownik** ssąco-tłoczący, mieszalnik do pasz 1 tona i 750 kg. Tel. 0-887/576-920

Sprzedam **PRZYCZEPĘ samozbierającą SENATOR 22, JUGOSŁAWIA**,



za 20 zł będziesz  
w Gostyniu, Rawiczu,  
Krotoszynie, Jarocinie  
i w Pleszewie

# OGŁOSZENIA

zlecasz magazyn  
w jednej gazecie  
ukazuje się w pięciu

Sprzedam ciągnik rolniczy Johne Deere 6200 z ładowaczem czołowym Q 630,85 KM, 96 r., skrzynia P.Q. 16/16, wzm 540/540E/1000 obr. Tel. 0-501/103-198 (2188P07)

Sprzedam Knurka rasy DUxPI. Tel. 062/741-65-04 (813J07)

Sprzedam PROSIĘTA. Góra, tel. (0-62) 740-92-11. (3737B07)

Sprzedam bażanty królewskie, złote, srebrne i cytrynowe. Kontakt telefoniczny: (0-65) 573-47-39 (1104G07)

Kupię każde ZBOŻE PASZOWE, transport własny, gotówka. Tel. 0-695/104-758. (3748B07)

Sprzedam byczki, możliwość dowozu. Tel. 0-695/462-137 (1105G07)

Cielęta w ciągłej sprzedaży. Tel. 0-889/294-894 (1106G07)

Sprzedam JĘCZMIEN, PSZENŻYTO, PSZENICĘ I OTRĘBY PSZENNE. PHU "Dros" Dobieszczynna 47, tel. (0-62) 740-26-66. (3752B07)

Sprzedam SŁOMĘ I SIANO w kostach, ze stodoły. Tel. 0-609/776-940. (3753B07)

Sprzedam plug 4 skibowy obracany, prasę Forschmidt, K-454 kostka, przyczepe samobieżną z nożami, agregat uprawowy 5,2 m. Tel. 0-885/485-252 (1107G07)

Sprzedam CHŁODNIĘ DO MLEKA 200 l, cena do uzgodnienia. Tel. 0-693/997-447. (3756B07)

Sprzedam jałówkę wysoko cielną. Tel. 0-692/392-002 (2194P07)

Sprzedam ziemię orną o pow. 7.36 ha, Suchorzew. tel. 0-506/034-485 (2195P07)

Sprzedam marchew jadalną, cena 0,15 gr/kg oraz ziemniaki na paszę. Tel. 0-696/221-020 (2205P07)

Kupię jałowki hodowlane i użytkowe. Cielność 6 - 8 miesięcy. Tel. (0-62) 741-47-61, 0-602/777-217 (2206P07)

SKUP BYDŁA płatne gotówką lub przelewem. Tel. 0-695/428-958. (3761B07)

Sprzedam ciągnik MASSEY Ferguson 6180, 95 r., skrzynia DYNASIFT, 120 km, stan idealny. Tel. 0-501/735-518 (2213P07)

Sprzedam jałowkę hodowlaną, wysoko cielną. Tel. 0-504/576-923 (2214P07)

Sprzedam rozsiewacz KOS, przyczepe 6 ton, sztywna, opryskiwacz 300 L do remontu. Tel. (0-62) 761-55-53 (wieczorem) (2218P07)

Sprzedam Tur II UNH 500, siewnik Poznaniak, C 330 M 90 r., lub zamienie na większy. tel. 0-782/654-195 (2223P07)

Sprzedaj KURCZAKÓW brojlerów do uboju, żywe od 13.00. Skoraczew 11. Tel. 0-785/210-097. (3769B07)

Sprzedam ciągnik URSUS C 360, 84 r., 912 - 84 r., plug 4 skibowy. tel. 0-662/410-138 (2228P07)

Sprzedam PŁUG 3 skibowy, SIEWNIK Poznaniak. Tel. 0-601/713-683. (830J07)

Sprzedam MIESZANKĘ paszową. Tel. (0-62) 740-94-12. (3793B07)

Sprzedam CIĄGNIK Władimirec T25A2. Tel. 0-600/962-423. (837J07)

Sprzedam mięsne cielaki byczki. Tel. 0-660/610-949 (2233P07)

Sprzedam prosięta. Tel. 0-667/121-085 (2234P07)

Sprzedam CIĄGNIK ZETOR 7211, rok 1986; przyczepe SANOK D-47, wywrot 3-stronny; beczkowóz 2.500 litrów. Tel. 0-605/585-886. (3798B07)

KURCZAKI BROJLERY do lub po uboju oraz do dalszego chowu. Tel. (0-61) 284-40-47 k. Jaraczewa. (3799B07)

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 0-886/242-657 lub 0-660/787-966. (3801B07)

BM Kobylin. Skup bydła i trzody. Płatne gotówką i przelewem - 7 dni. Tel. 0-603/506-507, (0-65) 548-10-58 (1139G07)

SPRZEDAM C360 stan bdb. Tel. 0-602/377-625. (841J07)

Sprzedam JAŁÓWKĘ wysoko cielną, wycielenie w grudniu, gm. Żerków. Tel. (0-62) 740-32-71. (3809B07)

Sprzedam SIANOKISZONKĘ w balotach, SILNIK elektryczny 380 V, 2.2 kW, kotłnierzy. Tel. 0-607/958-518. (3820B07)

Sprzedam ciągnik URSUS C-355. Tel. 0-605/115-117. (3834B07)

Sprzedam JAŁÓWKĘ CIELNĄ 8-mięsiac. Tel. 0-886/149-001 po 10.00. (3836B07)

Sprzedam PROSIĘTA odsadzone. Tel. 0-661/626-397. (280K07)

Sprzedam WYCINARKĘ do kisonki; opryskiwacz "HARDI" 800 l; zgrabiarka karuzelowa "FELA"; dmuchawy do zboża; mieszalnik pasz. Tel. 0-698/209-472, (0-62) 747-81-85. (3842B07)

Sprzedam CIELAKI BYCZKI. Tel. 0-602/638-117. (3844B07)

Sprzedam konia klacz 1.5 roku, siwa. Tel. 0-696/689/548 (2249P07)

Sprzedam jałowkę wysokocielną. Tel. (0-62) 734-11-99 (2253P07)

Sprzedam CIĄGNIK C-360, 77 r. i PRZYCZEPĘ WYWROTKĘ. Tel. 0-605/084-957. (3863B07)

Sprzedam ROZRZUTNIK 2-osiovy, 2 kare klacze. tel. po godz. 18.00 (0-62) 740-34-72. (3867B07)

SPRZEDAM OPONĘ 16 x 9 x 28 (Zetor). Tel. (0-62) 740-44-94 po 20.00. (862J07)

**usługi**  
Zakład Szklarski - SZKLENIE OKIEN, DRZWI, lustra fazonowane, szyby zespolone, akwaria, oprawa obrazów. Jarocin, ul. Jesienna 15, tel. 0-607/977-385. (3683B07)

VIDEOPLOWANIE - profesjonalne studio cyfrowej produkcji video (kamera cyfrowa); korzystne ceny. Oferta multimedialna. Tel. 740-18-65, tel. kom. 0-604/295-249. (7B07)

NAPRAWA sprzętu gospodarstwa domowego. Jarocin, ul. Wrocławska 76, tel. (0-62) 505-42-01 od 12.00 do 16.00, tel. dom. (0-62) 740-62-03. (8807)

REKLAMY, kasety podświetlane, napisy na odzieży, identyfikatory, laminowanie; tablice na pojazdy, BHP, nagrobkowe, ppoz. i ewakuacyjne (atest) - komputerowe wycinanie liter. SIMAR, Jarocin, Do Zdroju 10, tel. (0-62) 747-36-47. (9807)

USŁUGI tapicerskie i ślusarskie. Mariola Biatek, 63-840 Krobia, Kuczyna 1. (10807)

PRZEWÓZ OSÓB na przysięgi, lotniska itp. TANIO!! BUSY 9 i 7-osobowe. Doświadczeni kierowcy! Kontakt (0-62) 740-80-68, kom. 0-601/932-422. (11807)

BUSY - przewóz osób lub towarów. Tel. (0-62) 747-54-76, kom. 0-609/217-524. (12807)

VIDEOPLOWANIE (DV - kamera cyfrowa), prezentacja multimedialna na CD i DVD. FOTOGRAFOWANIE (grupy, plenery, reportaże). PRZEGRYWANIE NA DVD filmów z prywatnych kolekcji. Tel. (0-62) 747-42-86, 0-601/667-119. (14807)

KURS PRAWA JAZDY kat. B - J. G. Kaczmarek. Tel. (0-62) 740-75-03, kom. 0-602/257-488. (15807)

NOWO OTWARTY SKLEP MEBLOWY Kotlin, ul. Dworcowa 2A. Polecamy: kuchnie na wymiar, sypialnie, szafy ubraniowe. Tel. 0-664/739-772. ZAPRASZAMY!! (16807)

VIDEOPLOWANIE, płyty DVD, prezentacja multimedialna, plenery, reportaże. Tel. (0-62) 505-44-55, 0-693/413-725. (19807)

VIDEOPLOWANIE - profesjonalne studio cyfrowej produkcji video (kamera cyfrowa), korzystne ceny. Oferta multimedialna. Tel. (0-62) 740-18-65, 0-604/295-249 (84P07)

Transport krajowy 1.5, 6, 12 ton. Tel. 0-602/125-903, 0-600/454-736 (93P07)

VIDEOPLOWANIE R&B STUDIO (kamera cyfrowa), prezentacja multimedialna, fotografia (grupy, plenery, reportaże), przegrywanie na DVD. Tel. 0-693/413-725, (0-62) 505-44-55. (105J07)

ART-FER Kowalstwo artystyczne: bramy, balustrady, artykuły dekoracyjne - WSZYSTKO RĘCZNIE KUTE. Tel. 0-602/525-776 (834P07)

Zespół muzyczny - wesela, bale, plenery oraz DJ (18 -stki itp.). Tel. 0-609/515-045 (1146P07)

USŁUGI budowlane

USŁUGI REMONTOWE - malowanie, tapetowanie, zabudowy, docieplanie, elewacje. Tel. (0-62) 740-31-31, 0-504/416-036. (20B07)

TYNKI GIPSOWE I POSADZKI MASZYNOWE, szybko, tanio, fachowo. Tel. 0-604/072-179, 0-693/459-435 (86P07)

POSADZKI BETONOWE - maszynowo wykonywane w domach jednorodzinnych, blokach, biurach itp. Tel. 0-606/128-033. (100J07)

ADAPTACJA PODDASZY - płyta karton gips, instalacje elektryczne. Tel. 0-607/062-810. (3168B07)

Malowanie, gipsowanie, płyta gips karton, adaptacja poddaszy. Tel. 0-888/940-018 (1964P07)

CYKLINOWANIE bezpyłowe parkietów, podłóg, malaz parkietów. Szybka realizacja zamówień. Tel. 0-609/511-574. (3386B07)

USŁUGI REMONTOWO-WYKOŃCZENIOWE - przyjęcie zlecenia na rok 2008. Tel. 0-605/234-990. (3477B07)

Usługi remontowo-budowlane, zakładanie płytek, docieplanie budynków, usługi ogólnobudowlane, kartongips, tynkowanie. Tel. 0-604/068-491 (2060P07)

**Usługi stolarskie schody, drzwi**  
Tel. 0-600/181-834  
0-600/821-483

DJ weselny, zabawy, bankiety, dyskoteki i inne imprezy okolicznościowe. Tel. 0-609/394-430 (1455P07)

BUS IVECO, kraj-zagranica PETRANS. Transport towarowy. Posiadam OC przewoźników. Tel./fax (0-62) 747-73-96, 0-605/577-533. (3174B07)

KARCHER - profesjonalne czyszczenie dywanów, tapicerek meblowych i samochodowych. Tel. (0-62) 747-12-77, 0-694/707-048. (3398B07)

Usługi tartaczne trakiem przewoźnym, ul. Leśna 11, Gizałki (koło Pleszewa). Tel. 0-692/416-927 (2008P07)

TELUMACZ PRZYŚLEGŁY JĘZYKA FRANCUSKIEGO. Tel. 0-608/335-420. (751J07)

Systemy alarmowe, telewizja przemysłowa, rejestracja pomiaru temperatury w zakładach spożywczych. SATNET INFO 0-691/201-525 (1046G07)

KARCHER - pranie dywanów, wykładzin, tapicerek meblowej i samochodowej. Tel. kom. 0-888/175-288. (3598B07)

Zakład Szklarski - SZKLENIE OKIEN, DRZWI, lustra fazonowane, szyby zespolone, akwaria, oprawa obrazów. Jarocin, ul. Jesienna 15, tel. 0-607/977-385. (3683B07)

USŁUGI REMONTOWE WYKOŃCZENIE domów i mieszkań, instalacje elektryczne, CO, wodno-kanalizacyjne, malowanie, regipsy, panele itp.. Tel. 0-604/457-035, 0-889/851-394. (271K07)

CZYSZCZENIE DYWANÓW, tapicerek przy użyciu sprzętu KARCHER. Profesjonalne USŁUGI SPRZĄTANIA. Tel. 0-889/862-348. (3695B07)

KURS PRAWA JAZDY kat. AB Władysław Szymański, Potarzyca, ul. Wyzwolenia 36, tel. 0-603/137-340, (0-62) 740-46-97. (3751B07)

ZESPÓŁ MUZYCZNY wesela, dancingi, zabawy, studniówki. Tel. 0-604/676-451. (814J07)

Firma Elektryczna przyjmie ZLECENIA NA WYKONANIE INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH w budynkach. Tel. 0-662/633-616. (3768B07)

Rozliczam czas pracy kierowców zgodnie z wymogami ITD oraz PIP oraz z najnowszymi nowelizacjami przepisów o czasie pracy kierowców. Tel. 0-602/625-458 (po 17.00) (2224P07)

VIDEOPLOWANIE RGB: fotografowanie, przegrywanie do formatu DVD, Foto album mix - Nowość, 2 płyty DVD gratis, samochód: Tel. (0-62) 747-24-37, 0-601/568-781. (819J07)

Ślusarstwo, balustrady, schody, bramy, - piakowane i malowane proszkowo. Tel. 0-513-177-336 (2232P07)

INSTALACJE ELEKTRYCZNE, adaptacja poddaszy- płyta karton gips. Tel. 0-607/062-810. (3804B07)

TRANSPORT TOWAROWY - duży BUS blaszak maxi. Tel. 604/396-146. (3845B07)

INSTALACJE ELEKTRYCZNE. Tel. 0-507/550-132. (3848B07)

USŁUGI STOLARSKIE, montaż mebli, okien, itp. Tel. 0-788/502-490. (3862B07)

USŁUGI budowlane

USŁUGI REMONTOWE - malowanie, tapetowanie, zabudowy, docieplanie, elewacje. Tel. (0-62) 740-31-31, 0-504/416-036. (20B07)

TYNKI GIPSOWE I POSADZKI MASZYNOWE, szybko, tanio, fachowo. Tel. 0-604/072-179, 0-693/459-435 (86P07)

POSADZKI BETONOWE - maszynowo wykonywane w domach jednorodzinnych, blokach, biurach itp. Tel. 0-606/128-033. (100J07)

ADAPTACJA PODDASZY - płyta karton gips, instalacje elektryczne. Tel. 0-607/062-810. (3168B07)

Malowanie, gipsowanie, płyta gips karton, adaptacja poddaszy. Tel. 0-888/940-018 (1964P07)

CYKLINOWANIE bezpyłowe parkietów, podłóg, malaz parkietów. Szybka realizacja zamówień. Tel. 0-609/511-574. (3386B07)

USŁUGI REMONTOWO-WYKOŃCZENIOWE - przyjęcie zlecenia na rok 2008. Tel. 0-605/234-990. (3477B07)

Usługi remontowo-budowlane, zakładanie płytek, docieplanie budynków, usługi ogólnobudowlane, kartongips, tynkowanie. Tel. 0-604/068-491 (2060P07)

Firma budowlane PRZYJMIE ZLECENIA na rok 2008. Specjalność: budynki inwentarskie, szamba na gnojowice i płyty obornikowe. Tel. 0-501/129-079. (3579B07)

DEKARSTWO-BLACHARSTWO, montaż wszystkich rodzajów pokryć dachowych, papy termozgrzewalnej, obróbki blacharskie. Tel. (062) 721-22-60, 0-790/553-039. (259K07)

BUD - MAT Usługi Budowlane oraz wykończeniowe. Tel. 0-510/623-651 (2099P07)

Malowanie, szpachlowanie, panele podłogowe. Tel. 0-500/280-254 (2113P07)

MALOWANIE, szpachlowanie, panele, płyty karton-gips, krótkie terminy. Tel. 0-696/334-801. (3654B07)

Wykonam PRACE BLACHARSKO-DEKARSKIE - papa termo i dachówka. Tel. 0-512/559-335. (3661B07)

USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE: malowanie, szpachlowanie, zabudowy k-g, panele, płytki, elewacje, docieplenia i inne prace wykończeniowe. Tel. 0-601/223-828 (2154P07)

Piśnie zlecę UŁOŻENIE PŁYTEK klinkowych w Jarocinie. Tel. 0-500/218-780. (3677B07)

Posadzki mikrokremem zacierane maszynowo, szybko, tanio, solidnie. Krótkie terminy. Tel. 0-511/505-348. (631R07)

SZPACHLOWANIE, MALOWANIE, tapetowanie, panele, płyty karton-gips. Tel. 0-697/573-388. (3706B07)

Zakładanie płytek, karton- gipsu, szpachlowanie. Tel. 0-692/258-076 (2170P07)

DACH-DECKER-INSTAL - kompleksowe wykonawstwo dachów, oferuje usługi w zakresie: ciesielstwo, dekarstwo - montaż wszystkich pokryć dachowych, pełen zakres obróbek blacharskich, papy termozgrzewalnej, montaż okien i wyłazów dachowych, montaż rynien, rur spustowych, podbitki, panele, ocieplenia poddaszy, karton gips. Instalacje elektryczne, antenowe, odgromowe. Przyjme zlecenia na 2008 r. Tel. 0-607/865-622 (2173P07)

UKŁADANIE KOSTKI i kamienia granitowego, płytki ścienne, podłogowe, panele. Tel. 0-661/435-742. (3733B07)

MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, klejenie płytek i inne budowlane wykończenia. Tel. 0-512/173-292. (3744B07)

UKŁADANIE KAMIENIA GRANITOWEGO, KOSTKI BRUKOWEJ, TRYLINKI. Tel. 0-888/710-514. (817J07)

TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE, krótkie terminy. Tel. 0-501/565-289. (818J07)

MUROWANIE, TYNKOWANIE, prace ogólnobudowlane, szpachlowanie, malowanie, prace malarskie. Tel. (0-62) 749-23-35 - 19.00-22.00. (3788B07)

MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, montaż ścian kartonowo - gipsowych, wykończenia wnętrza - płytki, tapeta itp., osadzanie drzwi i okien. Tel. 0-600/346-568. (838J07)

ROZBIÓRKI, WYBURZENIA obiektów gospodarczych, przemysłowych itp. oraz głębokie wykopy. Tel. 0-502/256-234. (3816B07)

UKŁADANIE KAMIENIA GRANITOWEGO w cenie POZBRUKU; wykonywanie usług brukarskich wszelkiego rodzaju; prac ogólnobudowlanych; płytki, karton-gips, prace rozbiórkowo-porządkowe. Tel. 0-604/357-075, 0-602/811-296. (3876B07)

USŁUGI finansowe

LOMBARD - natychmiastowe POŻYCZKI POD ZASTAW. Jarocin, ul. Kilińskiego 2, tel. (0-62) 505-26-16. (23B07)

POŻYCZKA natychmiast 500 zł, tel. (0-61) 84-29-130. (24B07)

Kredyty gotówkowe, hipoteczne, samochodowe, oddłużeniowe, inwestycyjne, leasing również dla rolników. BPF LIDO Żerków, Jarocińska 30, 504-785-284, Jarocin, Poznańska 2, 747-82-66 (25B07)

Lukas Bank KREDYT GOTÓWKOWY, Jarocin, ul. Gołębia 1 czynne od pon.-pt 10.00-18.00, sob. 10.00-14.00 Tel. 0-506/050-854, (0-62) 747-75-22. (27B07)

Atrakcyjne KREDYTY HIPOTECZNE - Santander Consumer Bank. ul. Wolności 4/6, 63-200 Jarocin, tel.(0-62) 747-90-81. (859B07)

BANK BPH S.A. POŻYCZKA 9,9%. Spłaty do 60 m-cy. Plany Lokacyjne, Fundusze Jarocin, Wrocławska 30, tel.(0-62) 747-11-65. (1446B07)

KREDYTY BANKOWE, GOTÓWKOWE, hipoteczne, na zakup, budowę, remont. Jarocin, ul. Śródmiejska 14. Tel./fax (0-62) 505-22-86, 0-509/134-285. (3234B07)

**LUKAS** Gotówka w 15 minut  
**KREDYT GOTÓWKOWY**  
Jarocin, ul. Gołębia 1  
tel. (0-62) 747-75-22  
kom. 0-506/050-854

Pożyczka 6.700 PLN dla emerytów i rencistów o dochodzie 450 zł bez poręczy - cieli i tylko na dowód? To tylko w Getin Banku! Zadzwoń (0-62) 505-20-07 lub 0-782/228-181. (3344B07)

KREDYTY - gotówkowe, na dowód lub na zaświadczenie, duże kwoty do 80 tys, hipoteczne, samochodowe, pieczętki, reklamy, tłumaczenia w 60 językach. Tel. 0-509/395-985, (0-65) 57-15-736. (3568B07)

KREDYTY GOTÓWKOWE - KONSOLIDACYJNE, do 100.000 zł, na dogodnych warunkach - u klienta w domu, również dla istniejących w BIK-u. Tel. 0-511/873-831. (3719B07)

Przygotowywanie rozwiązań zabezpieczających rodzinę na wypadek nieprzewidywanych zdarzeń losowych, odkładanie na przyszłą emeryturę, inwestowanie w funduszach. OFE - ZAPISY DO NAJWIĘKSZEGO FUNDUSZU W POLSCE. Tel. 0-511/873-831. (3720B07)

KREDYTY GOTÓWKOWE, HIPOTECZ



**RESTAURACJA PODMIEJSKA  
 W WITASZYCACH**

**ZAPRASZA  
 NA ZABAWĘ  
 ANDRZEJKOWĄ**  
 w dniu 30.11.2007 r.

Bilety w cenie 110 zł  
 do nabycia w restauracji.  
 Do tańca przygrywa zespół  
**MICADOS**

**SERDECZNIE ZAPRASZAMY !!!**

**PRYWATNE LEKCJE MUZYKI** - fortepian, keyboard, akordeon, gitara, saksofon, klarnet: mgr sztuki Bogdan Białaszkiewicz, Jarocin, ul. Targowa 18, tel. (0-62) 747-29-45, 0-502/526-121.

**praca**

Zatrudnię **KIEROWCĘ NA CIĄGNIK** siodłowy z nacpepą. Tel. 0-609/032-885.

P.P.U.H. MAT-TAR zatrudni **stolarzy i pracowników do przyuczenia**. Tel. (0-62) 741-45-12, (0-62) 741-45-98

Zatrudnię **pracownicę DO BARU**, Chocicza, ul. Śremska 5. Tel. kom. 0-516/153-335.

Wytwórcza Mozaiki "Osiewicz" Sp. J. zatrudni **operatorów obrabiarek do obróbki drewna, pracowników do układania mozaiki, kierowców z kat. B,C**. Kontakt 0-601/768-990.

Zatrudnię **kierowcę z kat. C + E, transport krajowy**. Tel. 0-600/065-380

Poszukujemy **PRACOWNIKÓW OCHRONY** z licencją lub bez. tel. 698 823 043

Producent blachodachówki **przyjmie przedstawiciela handlowego, wymagana praktyka**. tel. (0-62) 741-68-38, 0-601/714-934

**ZOSTAŃ KONSULTANTKĄ AVON** - dodatkowy zarobek, szkolenia kosmetyczne, atrakcyjne prezenty! Biuro AVON, ul. Wąska 2. Tel. (0-62) 505-43-44, 0-503/006-537. **Teraz wyższe zarobki!!**

Zatrudnię **kierowcę kat. C + E, praktyka w zawodzie**. Tel. 0-506/123-780.

Zatrudnię **MECHANIK NA SAMOCHODY CIĘŻAROWE**. Wynagrodzenie 2.500 zł. Tel. 0-506/123-780.

Firma zatrudni **MAGAZYNIER, branza samochodowa**. Tel. 0-601/757-165.

Firma zatrudni **KIEROWCĘ**. Tel. 0-512/313-344.

Zostań **konsultantką firmy ORIFLAME** (naturalne szwedzkie kosmetyki). Tel. 0-693/645-024

Przyjmę **PRACOWNIKÓW DO DOCIEPLANIA budynków**. Praca stała! Atrakcyjne zarobki! Tel. 0-509/220-146.

**KIEROWCA, OPERATOR i KONSERWATOR DŹWIGU** do 16 ton podejmie pracę. Tel. 0-695/920-498.

**Gospodarstwo ogrodnicze zatrudni pracowników na sezon 2008, praca w szklarniach, doświadczenie, możliwość dowożenia oraz palacza**. tel. 0-507/192-462

Firma zatrudni osoby na stanowisko **PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY**. Wymagania: wiek do 35 lat, prawo jazdy, dyspozycyjność, mile widziana znajomość rynku gastronomiczno-spożywczego. Umów się telefonicznie na spotkanie: tel. (0-62) 747-94-58 w godz. 9.00 - 14.00.

Firma szwedzka zatrudni **2 STOLARZY-CIEŚLI**. Praca od zaraz. Dobre wynagrodzenie + bezpłatne zakwaterowanie i podróż do i z Szwecji. Tel. 0-507/029-650.

Przyjmę do pracy **samodzielnego BLACHARZA-DEKARZA**. Tel. 0-880/944-894.

Zatrudnię **PRACOWNIKÓW BUDOWLANYCH**. Tel. 0-501/465-982.

Przyjmę **KIEROWCĘ C + E, trasy międzynarodowe**. Tel. 0-695/912-151.

Zatrudnię **PRACOWNIKÓW BUDOWLANYCH**. Tel. (0-62) 747-70-85.

Zatrudnię **ŚLUSARZA - OPERATORA MASZYN**. Tel. 0-503/045-298.

Zatrudnię **PIEKARZY i CUKIERNIKÓW**. Tel. 0-606/920-851.

Apteka "św. Tomasza" s.c., ul. 3 Maja 1 w Rawiczu zatrudni **techników farmaceutycznych**. Tel. (0-65) 545-34-50 lub 0-693/158-004.

Zatrudnię **KIEROWCĘ kat. C + E (kraj)**. Tel. 0-663/746-762.

Przyjme pracowników do **UKŁADANIA KANALIZACJI**. Tel. (0-62) 747-70-85.

Agencja Ochrony zatrudni **PRACOWNIKA DO OCHRONY obiektu**. tel. (0-61) 436-03-01, 0-604/984-822.

Przyjmę do pracy w **GOSPODARSTWIE ROLNYM (rencista)**. Tel. 0-601/932-443.

Przyjmę **PRACOWNICĘ DO SKLEPU SPOŻYWCZEGO**. Tel. 0-600/294-225.

Zatrudnię **KIEROWCĘ C + E kraj**. Tel. 0-607/652-242, 0-607/193-239.

Zatrudnię **MĘŻCZYZN w przetwórstwie drewna-stolarzy** a także do przyuczenia. Tel. 0-600/021-935.

Przyjmę **KELNERKĘ z obsługą kasy fiskalnej**. Tel. (0-62) 740-10-96.

Przyjmę **TAPICERÓW lub do przyuczenia**. Tel. 0-515/100-864.

Przyjmę do pracy **MURARZY oraz do przyuczenia**. Tel. 0-505/099-474, 0-697/965-984.

Zatrudnię **KIEROWCĘ** w transporcie międzynarodowym. Tel. 0-509/783-498.

**lekarskie**

**GABINET GINEKOLOGICZNY** - lek. med. Iwona Udziak, ginekolog-położnik, specjalista medycyny rodzinnej. USG. Badania okresowe i wstępne. Jarocin, ul. Zapłocie 22. Przyjęcia codziennie: poniedziałek i wtorek od godz. 17.00, pozostałe dni oraz w sobotę tylko po rejestracji. Rejestracja tel. kom. 0-605/077-222 lub (0-62) 747-24-81. Parking dla pacjentów.

**GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. Hanna Marczuk-Zielińska**. KOMPUTEROWE badanie wzroku, dobieranie soczewek kontaktowych. Przyjęcia: poniedziałki, czwartki 16.00 - 17.00, piątki 15.00 - 17.00; Jarocin, ul. Stoneczna 8, tel. (0-62) 747-14-05, 0-660/764-253.

**CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński**. Przyjęcia: wtorki 16.00 - 17.00, czwartki 18.00 - 19.00; Jarocin, ul. Stoneczna 8, tel. (0-62) 747-14-05, 0-660/733-126.

**PRYWATNY GABINET NEUROLOGICZNY - lek. med. B. Łysiak-Malecka, SPECJALISTA NEUROLOG, SPECJALISTA NEUROLOGII DZIECIĘCIEJ**. Przyjęcia dorosłych i dzieci: Jarocin, ul. Hallera 9, Jarocin, pokój nr 31. Rejestracja telefoniczna (0-62) 747-12-04: poniedziałki 18.00 - 20.00, środy 12.00 - 16.00, czwartki 16.00 - 18.00.

**PRACOWNIA EEG** - Jarocin, ul. Hallera, pokój 32. Rejestracja telefoniczna (0-62) 747-99-22.

**SPECJALISTYCZNY GABINET GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY, PRACOWNIA USG, KTG** leczenie nadżerek LEEP - LOOP - lek. med. K. Malecki - specjalista ginekolog-położnik. Przyjęcia: wtorek, czwartek 16.00 - 18.00, po rejestracji telefonicznej 747-12-04, po 20.00. Gabinety ul. Hallera, Jarocin, pokój nr 18,19 - poradnia K.

**GABINET OKULISTYCZNY - lek. okulista Alina Budzyńska**, komputerowe badanie wzroku; Jarocin, ul. Długa 29. Przyjęcia: wtorki i czwartki od 15.00. Pilne przypadki codziennie, tel. 747-15-13.

**GABINET GINEKOLOGICZNY, lek. med. Włodzimierz Budzyński, specjalista ginekolog i położnik; LASER** - leczenie nadżerek, KTG, USG. Badania okresowe i wstępne. Jarocin, ul. Hallera 7, tel. (0-62) 747-83-18. Przyjęcia: poniedziałki i środy od 16.00.

**GABINET UROLOGICZNY - Kazimierz Wysocki, specjalista urolog**. Przyjęcia w każdy piątek od godz. 19.00. Jarocin, ul. Wrocławska 38, przychodnia "MEDAN". Rejestracja tel. (0-62) 747-22-61, od godz. 8.00 do 18.00.

**Dr med. Dorota Fundowicz SPECJALISTA ONKOLOG** przejęcia poniedziałki, Jarocin ul. Wrocławska 38 (przychodnia MEDAN) od 15.00, rejestracja tel. (0-62) 747-22-61, od 8.00 do 18.00.

**GABINET STOMATOLOGICZNY lek. stom. S. Waloszczyk-Bocheńska**. Przyjmuje: Jarocin, ul. o. Serafina Niedbały 18. Tel. (0-62) 747-30-40, kom. 0-602/609-440.

**GABINET PSYCHIATRYCZNY lek. med. Paweł Jerzycki**. Jarocin, rejestracja tel. (0-62) 747-32-42.

**GABINET REHABILITACYJNY mgr Agnieszka Lison-Musieliak**, tel. 0-506/909-264; Dorota Cybok, tel. 0-510/337-060. Rehabilitacja ruchowa, masaż leczniczy, fizykoterapia, laser, ultradźwięki. Jarocin, ul. o. S. Niedbały 20.

**Specjalista UROLOG lek. med. ARTUR KUŁAKOWSKI - BADANIA USG**. Przyjęcia: poniedziałki 15.00-16.00. Alfa-Med, Jarocin, ul. Hallera 9, rejestracja tel. (0-62) 747-99-22.

**SPECJALISTYCZNY GABINET GINEKOLOGICZNY lek. med. Katarzyna Ziolo - specjalista ginekolog-położnik**. USG, KTG, KRIOTERAPIA nadżerek. Przyjęcia prywatne: poniedziałki, środy od 17.00, inne terminy po uzgodnieniu, Jarocin, ul. o. Serafina Niedbały 18. Rejestracja tel. (0-62) 747-59-36.

**GABINET PSYCHOLOGICZNY mgr Edyta Bloch**; diagnoza i porady psychologiczne, psychoterapia. Jarocin, rejestracja tel. (0-62) 747-82-83, 0-512/353-123.

**ENDOKRYNOLOG SPECJALISTA ANDRZEJ PAJDOWSKI**, choroby tarczycy, USG, biopsje, osteoporoza, endokrynologia, ginekologia. **JAROCIN, ul. WROCLAWSKA 46**. Tel. (0-62) 747-12-86, 0-502/517-325.

**SPECJALISTA CHIRURG Krzysztof Gruszczyński, SKLEROTERAPIA**-leczenie żylaków. Przyjęcia czwartek godz. 16<sup>00</sup> - 18<sup>00</sup> Jarocin, ul. Hallera 9 p.2 - rejestracja telefoniczna 0-691/692-223.

**UROLOG**  
 lek. med. Artur Kułakowski

- USG, kruszenie kamieni nerkowych i moczowodowych
- Laserowe usuwanie prostaty
- Leczenie operacyjne nowotworów układu moczowo-płciowego

**KOL-MED**  
 Krotoszyn, ul. Dworcowa 1  
 pn. 16:30 - 18:00  
 Rejestracja: 0-62 724 23 58  
 0604 759 490

Konsultacje i leczenie operacyjne  
**lek. Paweł Nowicki**  
 specjalista, ortopeda i traumatolog

**CHIRURGIA RĘKI  
 CHIRURGIA URAZOWA  
 ORTOPEDIA**  
 również bezpłatnie w ramach NFZ

**NZOZ Medicus**  
 Jarocin ul. Wrocławska 46  
 tel.: (062) 747 12 86, 0510 179 007  
 Internetowy poradnik pacjenta:  
[www.pawelnowicki.com](http://www.pawelnowicki.com)

**PORADNIA STOMATOLOGICZNA M-DENT**  
 JAROCIN, ul. HALLERA 9  
 tel. (0-62) 747-99-63, I piętro  
 Czynna od 8.00 do 18.00

Świadczy usługi w ramach umowy z NFZ  
 • Stomatologia zachowawcza z protetyką  
 • Chirurgia stomatologiczna

Prywatny gabinet przy poradni M-DENT oferuje:  
 • radiowizjografię • implanty • ortodontycę • protezy w 48 godzin

Gabinet czynny od 14.00 do 20.00 również w godzinach porannych i w soboty po uzgodnieniu.

**SPECJALISTA DERMATOLOG**  
 Lek. med. Alfred Hess

Pleszew, ul. Wyspiańskiego 8 (Centrum Usług Med.) wtorki, godz. 19.00 - 20.00 (tel. 062 742 - 48 - 89)

Jarocin ul. Sienkiewicza 14 (obok dw. PKS i PKP) piątki, godz. 19.00 - 20.30 Jarocin ul. Wrocławska 92B (wejście od strony os. Konstytucji 3 Maja) wtorki, godz. 17.00 - 18.00 Krotoszyn, ul. Mickiewicza 2a czwartki, godz. 16.00 - 18.00

Rejestracja: tel. 061/823-01-63, kom. 0/601-81-99-28 lub na miejscu

Leczenie: trądzika, łuszczycy, grzybic, alergii, chorób skóry, włosów i paznokci... Dorosli i dzieci  
 Usługi: kuracje, brodawek, kłykcin, włókniaków, naczynek, odciśnięć itp.

**Paweł Nowicki SPECJALISTA ORTOPEDA i TRAUMATOLOG**. Jarocin, ul. Wrocławska 46, 0-510/179-007, (0-62) 747-12-86, www.pawelnowicki.com

**LARYNGOLOG - ALERGOLOG lek. med. ANDRZEJ CIAPAŁA** gabinet prywatny. Przyjęcia codziennie. Tel. (0-62) 747-63-57, 0-607/093-067.

**SPECJALISTYCZNY GABINET LARYNGOLOGICZNY - lek. med. Tadeusz Nowak, specjalista OTOLARYNGOLOGII (certyfikat WIL)**. Przyjęcia dzieci i dorosłych po 15.00; audiometria sluchu. Jarocin, ul. Moniuszki 2B, tel. (0-62) 747-21-35.

**GABINET REUMATOLOGICZNY specjalista reumatolog, lekarz chorób wewnętrznych Aleksandra Florczyk**. Jarocin, ul. o. Serafina Niedbały 20 ( w Przychodni ESKULAP). Rejestracja tel. (0-62) 747-58-83; (0-62) 747-34-42.

**ORTODONCJA Prywatny Gabinet Stomatologiczny Jarocin**, ul. Wodna 8. Aparaty stałe i ruchome. Rejestracja tel. (0-62) 747-30-74, środa 10.00 - 12.00, czwartki 16.00 - 18.00 przyjmuje dr n. med. Regina Kałka - Gebala.

**ONKOLOGIA - URBĄŃSKI GRZEGORZ** - specjalista chirurgii ogólnej i onkologicznej. Jarocin, od 16.00: 2 i 4 poniedziałek, ul. Wrocławska 92 B, tel. 0-505/144-999.

**Dr med. KRZYSZTOF RUSZKOWSKI - SPECJALISTA ORTOPEDA i TRAUMATOLOG**, przyjmujący w Jarocinie od 1995 roku, uprzejmie informuje, że **NOWY ADRES gabinetu to: ul. Moniuszki 9**. Rejestracja:

**SPECJALISTYCZNY GABINET ORTOPEDYCZNY**  
**PIOTR GRYGIEL**  
*specjalista ortopeda i chirurg urazowy*

Przyjęcia - poniedziałki od godz. 18.00 "Medicus" Jarocin ul. Wrocławska 46 Rejestracja: tel. 062 747 12 86  
 Pilne przypadki: tel. 0602-698-907.

- ortopedia dzieci i dorosłych
- urazy sportowe, medycyna sportowa
- urazy narządu ruchu
- operacje artroskopowe kolana
- endoprotezy stawu kolanowego i biodrowego
- USG narządu ruchu
- obowiązkowe badania dzieci i dorosłych uprawiających sport kwalifikowany

**GABINET S.O.S. STOMATOLOGICZNY**

- stomatologia zachowawcza
- protetyka • chirurgia
- choroby przyzębia
- wybielanie zębów

Czynne:  
 od poniedziałku do czwartku 14.00 - 19.00  
 piątek 9.00 - 13.00  
 Jarocin, ul. Kościuszki 12A tel. (0-62) 505-28-08  
 Rejestracja w godzinach przyjęć.

**SPECJALISTYCZNE GABINETY LEKARSKIE**  
 JAROCIN  
 UL. SIENKIEWICZA 14  
 (50 m od dworca PKS)

**Prywatnie przyjmują lekarze z klinik poznańskich w zakresie:**

- chorób wewnętrznych i kardiologii  
 poniedziałek 15.30 - 17.30  
**dr n. med. Arkadiusz Niklas**  
 rejestracja telefoniczna tel. kom. 0-604/181-005

- ginekologii, położnictwa i ginekologii onkologicznej  
 poniedziałek i czwartek  
 rejestracja telefoniczna (0-62) 747-28-17  
**dr hab. n. med. Ewa Nowak-Markwitz**

- chirurgii ogólnej, żył, tętnic i żylaków odbytu  
 badanie przepływu metodą dopplera 1 i 3 środa miesiąca 15.30 - 17.30  
 rejestracja telefoniczna 0-603/126-484  
**dr n. med. Zbigniew Krasinski**

- chorób oczu, czwartek 15.30 - 17.30  
**dr n. med. Andrzej Styszynski**

**PIASKOWANIE  
 MALOWANIE**  
 felg, ram,  
 elementów  
 stalowych

**Tel. 0-694/511-258**

dni powszednie 10.00-18.00 tel. (0-61) 867-66-36.

**SPECJALISTYCZNY GABINET LEKARSKI - lek. med. GRZEGORZ SZYMCAK**, specjalista chirurg. Jarocin, ul. Wrocławska 38, wtorek od 16.00; piątek od 16.30. **GASTROSKOPIA** - czwartek od 16.00; czwartek i piątek obowiązuje rejestracja (0-62) 747-36-00, 0-601/796-362.

**GABINET PSYCHOLOGICZNY psycholog IZABELA SIPURZYŃSKA**. Porady psychologiczne, psychoterapia, uzależnienia. Jarocin, ul. Estkowskiego 27, rejestracja tel. (0-62) 747-37-50, 0-506/372-620. Możliwość wizyt domowych.

**GABINET PEDIATRYCZNY - lek. med. Teresa Florkowska-Sosińska, specjalista chorób dziecięcych**. Przyjmuje codziennie po 16.00. Jarocin, os. 1000-lecia 3/32, tel. (0-62) 747-21-09, 0-604/530-963.

**matrymonialne**

**25-latką pozna Pana** - nie odpisuję na smsy. Tel. 0-798/513-133.

**Wdowiec 42 lata, dwójka dzieci** (chłopcy w wieku 6.5 roku), poszukuje panny lub wdowy od lat 30 do 40, może być z dzieckiem (najlepiej dziewczynka - wiek podobny do chłopców). Tel. (0-61) 437-15-61 dzwonić po 20.00.

**Wysoki 30-latek pozna dziewczynę**. Tel. 0-787/368-009.

**Panna z dzieckiem pozna mądrego życiowego pana** bez nałogów, min. średnie wykształcenie, wiek ok. 40 lat (kawaler). Tel. 0-510/728-191.

**nauka**

**KOREPETYCJE I TŁUMACZENIA z języka angielskiego**. Tel. (0-62) 747-44-36.

**WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE, HISTORIA** - korepetycje, przygotowanie do Matury. Tel. (0-62) 747-33-47.

**JĘZYK NIEMIECKI** - nauka języka, korepetycje, przygotowanie do Matury. tel. 0-501/806-927.

Intensywny, 30-dniowy **KURS KOMUNIKOWANIA SIĘ W J. ANGIELSKIM**; tłumaczenia, korepetycje. Tel. 0-660/048-315.

**LICEUM W ROK!!** Tel. 0-605/365-818, (071) 310-28-60.

**zwierzęta**

Sprzedam szczenięcia **OWCZARKI SZKOCKIE COLLIE**. Zalesie 59, tel. 0-604/169-253.

**ROTTWEILERY 10 tygodniowe**, zaszczepione i odrobaczone. Możliwość zobaczenia na miejscu rodziców. Tel. 0-507/925-203.

**Oddam MAŁE KOTY**. Tel. 0-509/928-774.

Sprzedam szczenięcia **Labradora**. Tel. 0-695/033-017

Sprzedam szczenięcia **SHIT-TZU i OW-CZARKA NIEMIECKIEGO**. Tel. (0-61) 284-47-78, 0-606/686-674.

Sprzedam owczarki niemieckie, **krótkowłose, 6 tygodniowe**. Tel. 0-662/062-781, 0-888/482-862

Sprzedam **KLACZ 2,5-letnią**, z rodowodem, po przeszkoleniu. Tel. 0-601/695-536.

Sprzedam szczenięcia **SETERA IR-LANDZKIEGO**, zaszczepione i odrobaczone. Tel. (0-61) 287-40-29.